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“Hayatta en hakiki mürşit ilimdir.” 

        Mustafa Kemal ATATÜRK 
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SUNUŞ 

İmam Hatip Liseleri açıldığı 1950’li yıllardan beri ülkemizin ihtiyaçları doğrultusunda Eğitim 

- Öğretim faaliyetlerini bu güne kadar sürdüre gelmiştir. Her ne kadar sıkıntılı ve kesintili süreçler 

yaşansa da halkımızın ısrarlı talepleri ile varlığını korumuş, Milli Eğitim Sistemimizin  bir ünitesi 

olarak devam etmiştir. Menderes İmam Hatip Lisesi 2012- 2013 Eğitim-Öğretim yılında Kurucu 

Müdür Şeref ŞEN ve bir öğretmen kadrosu, iki adet 9. Sınıf şubesi ve 45 öğrenci ile hizmete 

açılmıştır. 01.11.2013 Tarihinde Ali ERTURAL okul müdürü olarak göreve başlamıştır. İmam Hatip 

Liseleri hem mesleğe, hem de yüksek öğretime öğrenci hazırlayan eğitim kurumlarıdır. 

Din her birey ve toplum için ekmek - su gibi en doğal ihtiyaçtır. Dini hayat da yaşamın 

vazgeçilemez bir parçasıdır. Dini en doğru şekilde öğrenmek de ancak temel kaynaklar, yani Ayet ve 

Hadisler ışığında olabilir. İmam Hatip Liseleri dini, aklın öncülüğünde hurafelerden uzak, Ayet ve 

Hadislerle öğreten okullardır. Dini bilgilerin yanında pozitif ilimler de programları içinde yer alır. 

İmam Hatip Lisesi mezunları hemen hemen her sektörde çalışabildiği gibi, daha ziyade Diyanet 

İşleri başkanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı ile diğer Kamu Kurumlarında ve özel sektörde 

çalışmaktadırlar. Okullarımızda eğitim görenlerin en bariz özellikleri, vatan ve devletlerini 

sevmeleri, şanlı bayrağımızı yüksek bir değer saymaları, milli ve manevi değerleri için her türlü 

fedakarlığı yapabilecek özveriye sahip olmalarıdır. İmam Hatip Liseleri hemen her konuda 

halkımızın güven ve itimadını kazanmışlardır. Eğitim öğretim kalitelerini sürekli artırarak ülkemizin 

ihtiyaç duyduğu her yönden üstün, donanımlı, vatansever, bilimsel ve teknik yeterliliğe sahip iyi 

insanlar yetiştirmeye çalışmaktayız.    

Okul idaresi, öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz ve velilerimizin samimi gayretleri ve 
halkımızın teveccühü ile İmam Hatip Liselerinin geleceği daha da aydınlık olacaktır. Onları korumak, 
yaşatmak ve çağın icaplarına uygun hale getirmek de bize düşen önemli bir görevdir. Biz 
okulumuzu seviyoruz. Severek çalışmamızla bunu başaracağımıza inanıyorum.   
            

          Ali ERTURAL 
                                                                                       Okul Müdürü      
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ĠLĠ:ĠZMĠR ĠLÇESĠ: MENDERES 

 

OKULUN ADI: MENDERES ANADOLU ĠMAM HATĠP LĠSESĠ 

 

OKULA ĠLĠġKĠN GENEL BĠLGĠLER PERSONEL ĠLE ĠLGĠLĠ BĠLGĠLER 

 

Okul Adresi: 

Gölcükler Mah.788/2 Sokak No:2A  Menderes/ĠZMĠR 

  

KURUMDA ÇALIġAN 

PERSONEL SAYISI 

Sayıları 

Erkek Kadın 

Okul Telefonu 0(232) 793 22 93 Yönetici 2 - 

Faks 0(232) 793 22 93 Sınıf öğretmeni - - 

Elektronik Posta Adresi 
748811@meb.k12.tr 

BranĢ Öğretmeni 4 6 

Web sayfa adresi http://menderesaihl.meb.k12.tr Rehber Öğretmen - - 

Öğretim ġekli 

Normal 

( X ) 

Ġkili 

(      ) Memur 

 

1 

 

- 

 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi 25.08.2012 Yardımcı Personel 

 

- 

 

- 

Kurum Kodu 

 

748811 Toplam 7 6 

 

OKUL VE BĠNA DONANIM BĠLGĠLERĠ 

Toplam Derslik Sayısı 8 Kütüphane  

Var 

(    ) 

Yok 

( x  ) 

Kullanılan Derslik Sayısı 8 Çok Amaçlı Salon 

Var 

(  ) 

Yok 

(  x  ) 

Ġdari Oda Sayısı 2 Çok Amaçlı Saha 

Var 

(  ) 

Yok 

(  x  ) 

 

Fen Laboratuvarı Sayısı 0   Bilgisayar Laboratuvarı Sayısı 

 

0 

 

mailto:748811@meb.k12.tr
mailto:748811@meb.k12.tr
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BĠRĠNCĠ BÖLÜM 

STRATEJĠK PLANLAMA SÜRECĠ 

1.1. Stratejik Planlama Süreci  

SIRA NO TARİHİ YAPILANLAR 

1. 22/09/2014 

5018 Sayılı Kanun ve ilgili yönetmelikler çerçevesinde hazırlık 

çalıĢmaları yapmak üzere Stratejik Plan ÇalıĢma Ekibi kurulmuĢ, 

OGYE ekibi ile birlikte çalıĢma takvimi oluĢturulmuĢtur. 

2. 29/09/2014 
Stratejik planın ilk bölümü olan okulumuzun tarihçesi Stratejik 

Plan ÇalıĢma Ekibi ve OGYE ekibi ile birlikte araĢtırılarak kaleme 

alınmıĢtır. 

3. 

 

 

29/03/2014 

Stratejik Plan ÇalıĢma Ekibi ve OGYE ekibi DURUM ANALĠZĠ 

ĠÇĠN okulumuzun bina, personel, öğrenci ve okul performans 

bilgileri için istatistik çalıĢması yapılmıĢtır. 

4. 13/04/2015 

Stratejik Plan ÇalıĢma Ekibi ve OGYE ekibi oluĢturulan tabloların 

GZFT ANALĠZĠ ’nde kullanmak üzere yorumlamıĢlardır. Böylelikle 

okulumuzun Güçlü ve Zayıf yönleri, Fırsat ve Tehditleri anket 

sonuçları ile birleĢtirilerek olgunlaĢtırılmıĢtır. 

5. 15/04/2015 

Stratejik Plan ÇalıĢma Ekibi ve OGYE ekibi Ġç ve DıĢ PaydaĢları 

belirleme çalıĢması yapmıĢ paydaĢlarımıza MĠSYON ve VĠZYON 

ifadelerimizin belirlenmesinde katkı yapması istenmiĢtir. Stratejik 

Plan ÇalıĢma Ekibi ve OGYE ekibi Misyon ve Vizyon ifadeleri için 

paydaĢlarımızdan anket, Misyon ve vizyon Öneri Talep Formu ile 

görüĢ istemiĢtir. Ayrıca LĠTMUS UYGUNLUK TESTĠ ile misyon ve 

vizyon ifadeleri kontrol edilmiĢtir. 

6. 20/04/2015 

Üst Politika belgelerinde belirtilen hedefler ile  OKUL BĠNA; 

PERSONEL, ÖĞRENCĠ ve PERFORMANS  bilgi tabloları 

hedeflerimizin ortaya çıkması açısından önemli bilgiler içerdiği 

görülmüĢtür. Bu bilgiler okulumuzun ĠYĠLEġTĠRMEYE AÇIK 

ALANLARI olarak kabul edilmiĢ, Memnuniyet Anket Analizi ile 

birleĢtirilerek bir rapor hazırlanmıĢtır. 

7. 04/05/2015 

Bu faaliyet raporunu Stratejik Planlama ve OGYE ekibi okulumuz 

öğretenleri, tesadüfi örneklemle seçerek belirlediğimiz öğrenci ve 

velilerimiz, Okul Aile Birliği BaĢkanı, Mahalle Muhtarı ile okul 

faaliyet plan dönemi sonuna kadar oluĢturulmuĢtur. Bu faaliyetler 

günün Ģartlarına göre ekleme ve çıkarma durumu ayrıca yıllık 

faaliyet raporlarında belirlenmesi uygun görülmüĢtür. 

 

1.2. Stratejik Planın Amacı 

Okulumuzun yürüttüğü faaliyetleri, Milli Eğitim Temel Kanununda belirlenen ilke ve amaçlar, 

kalkınma planları, ilgili mevzuat ve benimsediği temel ilkeler çerçevesinde planlamak, güçlü ve zayıf 

yönleri ile dış çevredeki fırsat ve tehditleri göz önünde bulundurarak geleceğe yönelik vizyonunu 

oluşturmak, yürüttüğü faaliyetlerin stratejik amaçlarını, ölçülebilir hedeflerini saptamak, önceden 

belirlenmiş göstergeler doğrultusunda performanslarını ölçmek ve bu sürecin izleme ve 

değerlendirmesini yaparak katılımcı bir yönetim anlayışıyla stratejik planlama yapmak.  
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1.3. Stratejik Planın Kapsamı 

 Bu stratejik plan dokümanı Menderes Anadolu İmam Hatip Lisesinin 2015–2019 yıllarına ait stratejik 

amaçlarını, hedeflerini ve performans göstergelerini kapsamaktadır.  

Stratejilerin Belirlenmesi; Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve 

önerileri bilimsel yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalışmayla stratejik plan hazırlanmıştır. 

Bu çalışmalarda izlenen adımlar;  

Okulun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta (vizyon) belirlenip okulumuzun tüm 

paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan sonra da vizyona ulaşmak için gerekli olan stratejik 

amaçlar belirlendi.  

Stratejik amaçlar;  

a. Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem alınması gereken 

alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar,  

b. Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla ilgili olan 

stratejik amaçlar, 

c. Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar olarak da ele 

alındı.  

2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik amaçla ilgili 

olarak belirlendi. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, zamana bağlı, sonuca odaklı, 

açık ve anlaşılabilir olmasına özen gösterildi.  

3. Hedeflere uygun, belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan, 

yönetilebilir, maliyetlendirilebilir  faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet yazılırken; bu faaliyet 

“Amacımıza ulaştırır mı?” sorgulaması yapıldı.  

4. Faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 

5. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı.  

6. Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak zorunda olunan 

faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki dönemde beklenen değişiklikler 

ve GZFT (SWOT) çalışması göz önünde bulunduruldu.  

7. GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; güçlü 

yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalışıldı; önümüzdeki 

dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmasına özen gösterildi.  

8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet maliyetlendirilmesi yapıldı.  

9. Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi. Maliyeti ve kaynağı 

hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak bütçeler ortaya çıkartıldı. 



 GA 

 

MENDERES ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

13 

  

1.4. Stratejik Planlama Yasal Dayanakları 

İl Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği, Kasım 1999 tarih ve 2506 sayılı TD yayımlanan Toplam Kalite 

Yönetimi Uygulama Yönergesi- Şubat 2002 tarih ve 2533 Sayılı TD yayımlanan MEB Taşra Teşkilatı 

Toplam Kalite Yönetimi Uygulama Projesi, 10 / 12 / 2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanununun 9 uncu maddesi. 

1.5. Stratejik Plan Üst Kurulu 

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVĠ 

1 ALĠ ERTURAL OKUL MÜDÜRÜ 

2 SERPĠL ÖZKAN ÖĞRETMEN 

3 NURĠYE YILDIZ ÖĞRETMEN 

4 ERDAL SÜRÜCÜ OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ BAġKANI 

5 REYHAN BALLI OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ YÖNETĠM KURULU ÜYESĠ 

 

1.6. Stratejik Planlama Ekibi 

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVĠ 

1 ALĠ BĠLGĠN  MÜDÜR YARDIMCISI  

2 MUSTAFA EĞĠLMEZ ÖĞRETMEN 

3 HASAN  IġINTAġ ÖĞRETMEN 

4 SEVA  ġĠġLĠ ÖĞRETMEN 

5 BĠROL ġAHBAZ ÖĞRETMEN 
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ĠKĠNCĠ BÖLÜM 

DURUM ANALĠZĠ 

2.1. Tarihi GeliĢim 

Okulumuz 2012-2013 eğitim öğretim yılında Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel 

Müdürlüğü‟nün 29.08.2012 tarih ve 20/2237868 sayılı Oluru ile Gümüldür Atatürk Mahallesi  

Ġzmir Caddesi No:279 adresinde bulunan Hasan Eren Ġlkokulu‟nun kullanmadığı eski 

binasında 9 derslik olarak açılmıĢtır. 

Ġlk senesinde 2 Ģube olarak eğitim veren okulumuz 2014-2015 Eğitim Öğretim yılında 

menderes ilçe merkezindeki eski Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü binasında  6 Ģubede 130 

öğrenci ,1 müdür, 1 müdür yardımcısı,10 kadrolu, 2 görevlendirme  meslek dersleri ve branĢ  

öğretmeni , 3 ücretli öğretmenle  eğitim öğretim faaliyetini tamamlamıĢtır. 

 

SON DURUM 

 Okulumuz , öğretim yılının bitiminde Gölcükler mahallesi 788/2 sokak No:2A „da 

bulunan binaya taĢınmıĢtır.Yeni bina yapılana kadar burada eğitim öğretime devam edecektir. 

 

GeçmiĢ Yıllarda Görev Yapan Okul Müdürleri 
 

Sıra Adı – Soyadı Görev Yılları 

1 ġEREF ġEN 2012 - 2013 

2 ALĠ ERTURAL 2013 - ........ 

 

2.2.  Yasal Yükümlülükler  ( Mevzuat Analizi ) 

Kurumun görev ve sorumlulukları 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu‟nda gösterilmiĢtir:  

Madde 28: Orta öğrenimin amaç ve görevleri, Milli Eğitimin genel amaçlarına ve temel 

ilkelerine uygun olarak,  

1) Bütün öğrencilere orta öğretim seviyesinde asgari ortak bir genel kültür vermek suretiyle 

onlara kiĢi ve toplum sorunlarını tanımak, çözüm yolları aramak ve yurdun iktisadi sosyal ve 

kültürel kalkınmasına katkıda bulunmak bilinci ve gücünü kazandırmak,  

2) Öğrencileri, çeĢitli program ve okullarla ilgi, istidat ve kabiliyetleri ölçüsünde ve 

doğrultusunda yüksek öğretime veya hem mesleğe hem de yüksek öğretime veya hayata ve iĢ 

alanlarına hazırlamaktır.  

Bu görevler yerine getirilirken öğrencilerin istek ve kabiliyetleri ile toplumun ihtiyaçları 

arasında denge sağlanır.  
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657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

1702 Sayılı Ġlk ve Orta Tedrisat Muallimlerinin Terfi ve Tecziyeleri Hakkında Kanun 

MEB Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 

MEB Ġmam Hatip Liseleri Yönetmeliği ( Ağustos 2009 ) 

MEB Ortaöğretim Kurumları Sınıf Geçme ve Sınav Yönetmeliği 

MEB Okul Pansiyonları Yönetmeliği 

4734 Sayılı Kamu Ġhale Kanunu 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

MEB TaĢınır Mal Yönetmeliği 

MEB Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 

MEB Okul Aile Birliği Yönetmeliği 

MEB Okul Kütüphaneleri Yönetmeliği 

Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

DPT-Kamu KuruluĢları için Stratejik Planlama Kılavuzu 

2007–2013 dönemini kapsayan 9. Kalkınma Planı 

2007–2009 dönemini kapsayan Orta Vadeli Program 

2007–2013 Eğitim Özel Ġhtisas Komisyonu Raporu 

Milli Eğitim Strateji Belgesi 

Bakanlık faaliyet alanı ile ilgili ulusal, bölgesel ve sektör el plan ve programlar 

Milli Eğitim ġura Kararları 

TÜBĠTAK Vizyon 2023 Eğitim ve Ġnsan Kaynakları Raporları 

Bakanlık faaliyet alanı ile ilgili tüm projeler 

Bakanlık Stratejik Plan Taslağı 
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2.3. Okulun KuruluĢ Amacı  

Okulumuzun kuruluĢ amacı, öğrencilerin:  

a) Atatürk inkılâp ve ilkelerine ve Anayasa‟da ifadesini bulan Atatürk milliyetçiliğine bağlı; 

Türk milletinin millî, ahlakî, insanî, manevî ve kültürel değerlerini benimseyen, koruyan ve 

geliĢtiren; ailesini, vatanını, milletini seven ve daima yüceltmeye çalıĢan; insan haklarına ve 

Anayasa‟nın baĢlangıcındaki temel ilkelere dayanan demokratik, lâik ve sosyal bir hukuk 

devleti olan Türkiye Cumhuriyetine karĢı görev ve sorumluluklarını bilen ve bunları davranıĢ 

hâline getirmiĢ yurttaĢlar olarak yetiĢtirilmesini,  

b) Beden, zihin, ahlak, ruh ve duygu bakımlarından dengeli ve sağlıklı Ģekilde geliĢmiĢ bir 

kiĢiliğe ve karaktere, hür ve bilimsel düĢünme gücüne, geniĢ bir dünya görüĢüne sahip insan 

haklarına saygılı, kiĢilik ve teĢebbüse değer veren, topluma karĢı sorumluluk duyan; yapıcı, 

yaratıcı ve verimli kiĢiler olarak yetiĢtirilmesini,  

c) Ġlgi, istidat ve kabiliyetlerini geliĢtirerek gerekli bilgi, beceri, davranıĢlar ve birlikte iĢ 

görme alıĢkanlığı kazandırmak üzere hayata hazırlamak ve onların, kendilerini mutlu kılacak 

ve toplumun mutluluğuna katkıda bulunacak bir meslek sahibi olmalarını,  

ç) Zihninde; insana, düĢünceye, özgürlüğe, ahlaka ve kültürel mirasa saygıya dayanan bir 

anlayıĢın oluĢmasını,  

d) Ġmamlık, hatiplik ve Kur'an kursu öğreticiliği gibi dinî hizmetlerin yerine getirilmesi için 

gerekli olan bilgi ve becerilerin kazandırılmasını,  

e) Ġlgi, istek, yetenek ve baĢarılarına göre hem mesleğe hem de yükseköğretim programlarına 

hazırlanmalarını,  

f) Yabancı dil öğrenerek alanlarında araĢtırmacılığa yönelmelerini sağlamaktır. 

 

2.4.Faaliyet Alanları, Ürün/Hizmetler 

 

FAALĠYET ALANI A: OKUL YÖNETĠM HĠZMETLERĠ 
 

Ürün / Hizmet Görev / Faaliyet / ÇalıĢma 

 

A.1.  YÖNETĠM  HĠZMETLERĠNĠ  YÜRÜTME 

 

A.1.1. Alt Faaliyet: 

Yönetim Hizmetlerini 

Yapma 

 

A.1.1.1 Beklenmedik olaylara müdahale etme, 

A.1.1.2 ĠĢ ve iĢlemleri mevzuatlarına uygun yürütme, 

A.1.1.3 Kılık-kıyafet yönetmeliğine uyma ve uyulmasını sağlama, 

A.1.1.4 KiĢisel mesleki geliĢimini sağlama, 

A.1.1.5 Üstlerini yaptığı iĢle ilgili bilgilendirme, 

A.1.1.6 Görev dağılımı yapmadır. 

 

A.1.2. Alt Faaliyet Kurumu 

Temsil Etme 

A.1.2.1 Okula gelen ilgilileri bilgilendirme, 

A.1.2.2 Kurumlar arası iĢbirliği için nezaket ziyaretlerinde bulunma, 
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Faaliyet Basamakları 
A.1.2.3 Müdür adına toplantı ve törenlere katılma, 

A.1.2.4 Müdüre vekâlet etme, 

A.1.2.5 Protokol kurallarını uygulama, 

A.1.2.6 Kurul ve komisyonlara katılmadır. 

 

A.1.3. Alt Faaliyet Kurum 

Kültürü OluĢturma ve 

GeliĢtirmeye Yönelik 

ÇalıĢmalar Yapılmasını 

Sağlama Faaliyet 

Basamakları 

A.1.3.1 Bilginin paylaĢılmasını sağlama, 

A.1.3.2 ÇalıĢanlara rehberlik etme, 

A.1.3.3 Sınıflara, toplantı odalarına ve bürolara rehberlik amaçlı 

ziyaretlerde bulunma, 

A.1.3.4 Periyodik toplantılar yapma, 

A.1.3.5 ÇalıĢanları karar sürecine ortak etme, 

A.1.3.6 Personelini ziyaret ederek motive etme, 

A.1.3.7 Personelin ve kendisinin geliĢimini sağlama, 

A.1.3.8 Tüm iĢ ve iĢlemleri TKY anlayıĢıyla yürütmedir. 

 

A.1.4. Alt Faaliyet Basın: 

Yayın ve Halkla ĠliĢkiler 

Faaliyet Basamakları 

A.1.4.1 Eğitimle ilgili yerel ve genel haberleri takip etme, 

A.1.4.2 Basın ve halkla iliĢkiler iĢlemlerini yürütme, 

A.1.4.3 Bilgi edinme baĢvurularını cevaplandırma, 

A.1.4.4 Web sitesinin güncellenmesini sağlama, 

A.1.4.5 Medyanın izin taleplerini değerlendirme, 

A.1.4.6 Okulda yapılan çalıĢmaları kamuoyuyla paylaĢmadır. 

A.1.5. Alt Faaliyet: 

Elektronik Ortamdaki 

ĠĢlemlerin Zamanında 

Yapılmasını Sağlama 

Faaliyet Basamakları 

A.1.5.1 MEBBĠS ve E-Okul ile ilgili iĢlemlerin yürütülmesini takip 

etme, 

A.1.5.2 Okulun elektronik haberleĢme iĢlemlerini takip etmedir. 

A.1.6. Alt Faaliyet: Ġdari ve 

Büro ĠĢlemlerinin 

Yürütülmesini Sağlama 

Faaliyet Basamakları 

A.1.6.1 Bilgi notu hazırlama, 

A.1.6.2 Büro çalıĢanlarının yerleĢimini sağlama, 

A.1.6.3 Resmi yazıĢmaların kurallarına uygun yürütülmesini 

sağlama, 

A.1.6.4 Gelen-giden evrak iĢlemlerini yürütme, 

A.1.6.5 ArĢiv iĢlemlerini yürütme, 
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A.1.6.6 Mesai saatlerini uygulama, 

A.1.6.7 Zamanlı iĢleri takip etme, 

A.1.6.8 Türk Bayrağının, Mevzuatı'na göre muhafaza edilmesini 

sağlamadır. 

 

FAALĠYET ALANI B: STRATEJĠ GELĠġTĠRME 

Ürün / Hizmet Görev / Faaliyet / ÇalıĢma 

 

B.1. FAALĠYET: STRATEJĠ GELĠġTĠRME Ġġ VE ĠġLEMLERĠNĠ YÜRÜTME 

B.1.1. Alt Faaliyet Stratejik 

Planlama ÇalıĢmalarını 

Yürütme Faaliyet 

Basamakları 

B.1.1.1 Okulun stratejik planının hazırlanmasını sağlama, 

B.1.1.2 Stratejik planının uygulanmasını takip etmektir. 

 

B.1.2 Alt Faaliyet:  

AraĢtırma GeliĢtirme  

ÇalıĢmalarını Yürütme 

Faaliyet Basamakları 

B.1.2.1 AR-GE birimini kurma, 

B.1.2.2 AR-GE biriminin etkin çalıĢmasını sağlama, 

B.1.2.3 Kurumsal projeleri takip etme, 

B.1.2.4 Zümrelerde ya da birimlerde yapılmak istenilen araĢtırma 

taleplerini değerlendirme, 

B.1.2.5 TKY sürecini yürütme, 

B.1.2.6 Zümrelerde ya da birimlerde uygulanan proje raporlarını 

değerlendirme, 

B.1.2.7 Ġyi örneklerin değerlendirilerek yaygınlaĢtırılması için 

projelendirme, 

B.1.2.8 AR-GE, Proje, TKY ve OGYE konularında bilgilendirme 

çalıĢmaları yürütme, 

B.1.2.9 Bölüm ve birimler arasındaki koordinasyonu sağlama, 

B.1.2.10 Eğitim ÇalıĢmalarındaki (EÇ) projeleri yürütmedir. 

B.1.3. Alt Faaliyet: Ġstatistik 

Faaliyet Basamakları 

B.1.3.1 Ġstatistikî bilgilerin toplanmasını sağlama, 

B.1.3.2 Ġstatistikî bilgileri analiz ederek değerlendirme, 

B.1.3.3 Brifing dosyasını hazırlatmak ve güncel tutulmasını sağlama, 

B.1.3.4 Birimlerle istatistikî bilgilerin paylaĢılmasını 

sağlamadır. 
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FAALĠYET ALANI C: EĞĠTĠM ÖĞRETĠM HĠZMETLERĠNĠN YÖNETĠMĠ  

Ürün / Hizmet Görev / Faaliyet / ÇalıĢma 

C.1. FAALĠYET: EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM ĠġLERĠNĠ YAPMA Görev / Faaliyet / ÇalıĢma 

C.1.1. Alt Faaliyet: Eğitim 

Faaliyetlerini Yürütme 

Faaliyet Basamakları 

C.1.1.1 Okuldaki eğitimin düzenli yürütülmesini sağlama, 

 

C.1.1.2 Ders dıĢı eğitim çalıĢmalarının yapılmasını sağlama, 

C.1.1.3 Okuma alıĢkanlığının geliĢtirilmesi ve yaygınlaĢtırılması için 

tedbirler alma, 

 

C.1.1.4 Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğünden gelen sağlık, beslenme, 

çevre, trafik vb. hizmetlerle ilgili eğitici programları uygulama, 

 

C.1.1.5 Öğrencilerin öz güvenini, baĢarılarını, topluma değer katma 

ve üretme becerilerini geliĢtirici çalıĢmalar yapma, 

C.1.1.6 Öğrencilerin zararlı alıĢkanlardan uzak tutulması için 

tedbirler alma, 

C.1.1.7 Okulun zaman çizelgesini hazırlama, 

C.1.1.8 Öğrencileri tehdit ve tehlikelere karĢı koruyucu, 

bilinçlendirici çalıĢmalar yapmadır. 

 

C.1.1.2 Ders dıĢı eğitim 

çalıĢmalarının yapılmasını 

sağlama, 

 

C.1.2.1 Program geliĢtirme çalıĢmalarına katkı sağlama, 

C.1.2.2 Öğrenci baĢarısını artırmaya yönelik çalıĢmalar yapma, 

C.1.2.3 Okuldaki öğretim ortamlarının etkin kullanımının takibini 

yapma, 

C.1.2.4 Öğretim tekniklerindeki geliĢmeleri takip ederek öğrenci-veli 

ve öğretmenleri bilgilendirme, 

C.1.2.5 Ölçme ve değerlendirme tekniklerindeki geliĢmeleri takip 

ederek paydaĢları bilgilendirme, 

C.1.2.6 Hazırlanan programların yaygınlaĢtırılmasını sağlama, 

C.1.2.7 Zümre toplantıları ile ilgili iĢlemleri yürütmedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C.1.3.1 Bilimsel, sosyal ve kültürel faaliyetleri yürütme, 

C.1.3.2 Okuma alıĢkanlığını artırmaya yönelik çalıĢmalar yapma, 

C.1.3.3 Öğrencilerin çevre duyarlılığını artırıcı faaliyetlerin 

düzenlenmesini sağlama, 

C.1.3.4 Yerel, ulusal, uluslararası yarıĢmalara katılma, 

C.1.3.5 Tüm çalıĢanlara ve öğrencilere tasarruf bilinci kazandırma, 
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C.1.3. Alt Faaliyet: Kültürel 

Faaliyetleri Yürütme 

Faaliyet Basamakları 

C.1.3.6 Belirli gün ve haftalarla ilgili çalıĢma yapma, 

C.1.3.7 Bilim Ģenlikleri düzenleme, 

C.1.3.8 Gezilerle ilgili iĢlemleri yürütme, 

C.1.3.9 Kültürel yarıĢmalarla ilgili iĢlemleri yürütme, 

C.1.3.10 Tören programı hazırlama ve uygulama, 

C.1.3.11 Eser inceleme iĢ ve iĢlemlerini yürütme, 

C.1.3.12 Okul kütüphanesinin zenginleĢtirilmesini teĢvik etme, 

C.1.3.13 Panel ve konferanslar planlama,  

C.1.3.14 Türkçenin doğru kullanımına yönelik faaliyetlerin 

yapılmasını sağlama, 

C.1.3.15 Tarih bilincini oluĢturmaya yönelik çalıĢmalar 

yapılmasını sağlama, 

C.1.3.16 Atatürk sevgisini kazandırmaya yönelik faaliyetler 

yapılmasını sağlama, 

 

C.1.3.18 Türk kültürünün yaygınlaĢtırılması için gerekli tedbirleri 

almadır. 

 

 

 

 

C.1.4. Alt Faaliyet: Beden 

Eğitimi - Spor - Ġzcilik 

ĠĢlemlerini Yürütme 

Faaliyet Basamakları 

C.1.4.1 ÇeĢitli spor branĢlarına yönelik çalıĢmalar, kurslar 

düzenleme, 

C.1.4.2 Sosyal-sportif çalıĢmalara katılma, 

C.1.4.3 Millî bayram ve mahallî günlerle ilgili törenlere katılma, 

C.1.4.4 Halk oyunları yarıĢmalarına katılma, 

C.1.4.5 Lisans iĢlemlerinin yapılmasını sağlama, 

C.1.4.6 Ġzcilik faaliyetlerini yürütmedir. 

 

 

 

 

C.1.5. Alt Faaliyet: Öğrenci 

ĠĢlerini Yürütme 

Faaliyet Basamakları 

C.1.5.1 Öğrenci kayıt ve nakil iĢlemlerinin yürütülmesi takip etme, 

C.1.5.2 Öğrencilerin sağlık iĢlerini yürütme, 

C.1.5.3 Okul öğrenci kontenjanları iĢlemlerinin takibini yapma, 

C.1.5.4 Okulun diploma iĢlemlerinin yürütülmesini sağlama, 

 

C.1.5.5 Öğrenci üst disiplin kurulu iĢlemlerinin yürütülmesini 

sağlama, 

 

C.1.5.6 Öğrencilerin, okul kayıt alanlarını belirleme, 

C.1.5.7 Öğrenci meclisleri iĢlemlerini yürütme, 
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C.1.5.8 Yurt içi-yurt dıĢı diploma ve belge denklik iĢlemlerini 

yürütme, 

 

C.1.5.9 Burs iĢlemlerini planlamadır. 

 

FAALĠYET ALANI D: MADDĠ KAYNAKLARIN YÖNETĠMĠ 

Ürün / Hizmet Görev / Faaliyet / ÇalıĢma 

 

D.1. FAALĠYET: MALĠ ĠġLERĠ YÜRÜTME 

D.1.1. Alt Faaliyet Muhasebe 

ĠĢlerini Yürütme Faaliyet 

basamakları 

D.1.1.1 Kurumun bütçesini hazırlama ve yürütme, 

D.1.1.2 Okulun hizmet alımıyla ilgili iĢlemlerini yürütme, 

D.1.1.3 Ödenek talep ve takip iĢlerini yürütme, 

D.1.1.4 Satın alma iĢlemlerini yürütme, 

D.1.1.5 Aile ve çocuk bildirimlerinin alınmasını sağlamadır. 

 

D.1.2. Alt Faaliyet: Bakım ve 

Onarım ĠĢlemlerini Yürütme 

Faaliyet basamakları 

D.1.2.1 Onarım iĢlemlerinin yapılmasını sağlama, 

 

D.1.2.2 Okul ve kurum binalarının tabii afetlere karĢı gerekli 

tedbirlerinin alınmasını sağlama, 

D.1.2.3 Okul eğitim ortamlarının iyileĢtirilmesini takip etme, 

D.1.2.4 Tesis ve araç-gereçlerinin periyodik bakımının yapılmasını 

sağlama, 

D.1.2.5 Okulun fizikî kapasitelerinin aktif kullanımını sağlama, 

D.1.2.6 Okulun teknik kontrollerini yaptırma, 

D.1.2.7 Okulun ısıtma, soğutma ve havalandırma tesisatlarının 

periyodik bakımlarını yaptırmadır. 

 

 

D.1.3. Alt Faaliyet: Ayniyat 

Donatım ĠĢlemlerini 

Yürütme 

Faaliyet Basamakları 

D.1.3.1 Satın alma ve ihale iĢlerini gerçekleĢtirme, 

D.1.3.2 Okulun teknik ve teknolojik donanımını sağlama, 

D.1.3.3 UlaĢım ve haberleĢme iĢlerini yürütme, 

D.1.3.4 Okulun su, elektrik, doğalgaz abonelik, sarfiyat, haberleĢme 

iĢlemlerini yürütme,  

D.1.3.5 Donatım ihtiyaçlarının tespitlerini yapma, 

D.1.3.6 Kurumlara ayniyat ve donatım malzemeleri sağlama, 
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D.1.3.7 Donatım malzemelerinin ihtiyaç duyulan kurumlara 

dağıtımını sağlamadır. 

 

FAALĠYET ALANI E: ĠNSAN KAYNAKLARI YÖNETĠMĠ 

Ürün / Hizmet Görev / Faaliyet / ÇalıĢma 

 

E.1. FAALĠYET PERSONEL HĠZMETLERĠNĠ YÜRÜTME 

 

E.1.1. Alt Faaliyet Özlük 

ĠĢlemlerini Yürütme 

Faaliyet Basamakları 

E.1.1.1 Derece, kademe, terfi ve intibak iĢlemlerinin takip edilmesini 

sağlama, 

E.1.1.2 Personelin izin iĢlemlerinin yürütülmesini sağlama, 

E.1.1.3 Personelin emeklilik iĢlemlerinin yürütülmesini sağlama, 

E.1.1.4 Özlük sicil raporu ve dosyasının tutulmasını sağlama, 

E.1.1.5 MEBBĠS'te personel bilgilerinin güncel olmasını sağlama, 

E.1.1.6 Sendika iĢlemlerinin yürütülmesini sağlama, 

E.1.1.7 Personelin sözleĢmesini yapma, 

E.1.1.8 Askerlikle ilgili iĢlemleri yürütme, 

E.1.1.9 Personelin sağlık iĢlemlerini yürütme, 

E.1.1.10. 4.a kapsamındaki personelin iĢ ve iĢlemlerini takip 

etmedir. 

E.1.2. Alt Faaliyet: Atama 

ĠĢlemlerini Yürütme 

Faaliyet Basamakları 

E.1.2.1 Kadro planlama, 

E.1.2.2 Her türlü görevlendirme iĢlemlerini yürütme, 

E.1.2.3 Personelin baĢlama/ayrılma iĢlemlerini yürütme, 

E.1.2.4 Ders ücreti karĢılığı görevlendirme iĢlemlerini yapma, 

E.1.2.5 Okulun personel ve öğretmen dağılımını sağlama, 

E.1.2.6 Görevde yükselme ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütme, 

E.1.2.7 Okul yöneticilerinin görevlendirmelerini yapmadır. 

 

E.1.3. Alt Faaliyet: Hizmet 

Ġçi Eğitim ĠĢlemlerini 

Yürütme 

E.1.3.1 Hizmet içi eğitim ihtiyaçlarını belirleme, 

E.1.3.2 Okulun hizmet içi eğitim planlarını yapma, 
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Faaliyet Basamakları 
E.1.3.3 Hizmet içi programlarının yürütülmesini sağlama, 

E.1.3.4 Personelin temel ve hazırlayıcı eğitim almalarını sağlama, 

 

E.1.3.5 Personelin hizmet içi eğitim yoluyla eğitilmesini sağlamadır. 

 

E.1.4. Alt Faaliyet: 

Öğretmene Hizmet ve Sosyal 

ĠĢleri Yürütme 

Faaliyet Basamakları 

E.1.4.1 Öğretmenevleri/sosyal tesisleriyle ilgili baĢvuru iĢlemlerini 

yürütme, 

E.1.4.2 Öğretmenler günü programlarını yürütme, 

E.1.4.3 Öğretmen kimlik kartları baĢvurularını sağlamadır. 

 

FAALĠYET ALANI F: DENETĠM HĠZMETLERĠ 

Ürün / Hizmet Görev / Faaliyet / ÇalıĢma 

 

F.1 FAALĠYET: ĠNCELEME- DENETLEME-SORUġTURMA ĠġLERĠNĠ YÜRÜTME 

 

F.1.1. Alt Faaliyet Ġnceleme-

SoruĢturma ĠĢlemlerini 

Yürütme 

Faaliyet Basamakları 

 

 

F.1.1.1 Okul içindeki Ģikâyetlerin değerlendirilmesini sağlama, 

 

 

F.1.1.2 Ön inceleme iĢlemlerinin yürütülmesini takip etme, 

 

F.1.1.3 Görevden uzaklaĢtırma iĢlemlerini takip etmedir. 

F.1.2. Alt Faaliyet: Denetim 

ĠĢlemlerini Yürütme 

Faaliyet Basamakları 

F.1.2.1 Geçirilen teftiĢ ve denetim sonuçlarını inceleme ve 

değerlendirme, 

F.1.2.2 Okuldaki iĢ ve iĢlemlerin denetime hazır bulunulmasını 

sağlamadır. 

 

 

 

F.1.3. Alt Faaliyet: Hukuk-

Mevzuat ĠĢlemlerini Yürütme 

Faaliyet Basamakları 

F.1.3.1 Ġdare aleyhine açılan davalarla ilgili iĢlemleri yürütme, 

 

F.1.3.2 Yargı kararlarını usulüne uygun uygulama, 

F.1.3.3 Mevzuatın uygulanmasında tereddüt edilen hususlarla 

ilgili hukuki görüĢ bildirmedir. 
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FAALĠYET ALANI G: ÖZEL EĞĠTĠM HĠZMETLERĠ 

Ürün / Hizmet Görev / Faaliyet / ÇalıĢma 

 

G.1. FAALĠYET: REHBERLĠK FAALĠYETLERĠNĠ YÜRÜTME 

G.1.1. Alt Faaliyet: Rehberlik 

ve Psikolojik DanıĢmanlık 

ĠĢlemlerini Yürütme 

Faaliyet Basamakları 

 

G.1.1.1 Okuldaki rehberlik faaliyetlerini planlama, 

 

 

G.1.1.2.Rehberlik ve psikolojik danıĢma hizmetleri yürütme 

komisyonunun çalıĢmasını sağlama, 

 

G.1.1.3 Rehberlik psikolojik danıĢma hizmetleri yıllık çalıĢma 

planı ve yılsonu çalıĢma raporunu RAM'a gönderme, 

G.1.1.4 Engelli bireyler için fiziksel düzenlemeler yapılmasını 

sağlama, 

G.1.1.5 KaynaĢtırma Eğitimi alan öğrencilerin iĢ ve iĢlemlerini 

düzenleme, 

G.1.1.6 Akran zorbalığı eylem planlarının hazırlanmasını ve 

uygulamasını sağlamaktır. 

 

FAALĠYET ALANI H: SĠVĠL SAVUNMA 

Ürün / Hizmet Görev / Faaliyet / ÇalıĢma 

 

H.1. FAALĠYETLER: SĠVĠL SAVUNMA HĠZMETLERĠNĠ PLANLAMA 

H.1.1. Alt Faaliyet: Sivil 

Savunma ĠĢlemlerini Yürütme 

Faaliyet Basamakları 

H.1.1.1 Sivil savunma tedbirleri alma, 

 

H.1.1.2 Sivil savunma planının yapılmasını sağlama, 

H.1.1.3 Plandaki görev dağılımını yapma, ilgililere tebliğ etme, 

H.1.1.4 Sivil savunma tatbikatlarının yapılmasını sağlama, 

H.1.1.5 Bilgilendirmeler yapmadır. 
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H.1.2. Alt Faaliyet: Sivil 

Savunma Faaliyetlerini 

GerçekleĢtirme 

Faaliyet Basamakları 

H.1.2.1 Nöbet görevlerini düzenleme, 

 

H.1.2.2 Okulun sabotaj ve afetlere karĢı hazır olmasını sağlama, 

H.1.2.3 Personele kimlik kartı hazırlanmasını sağlama, 

 

H.1.2.4 Müdahale ekipmanlarının periyodik bakımlarını 

yaptırma, 

 

H.1.2.5 Okul ve kurumların elektrik tesisatının periyodik 

bakımını yaptırma, 

 

H.1.2.6 Bacaların periyodik bakımının yaptırılmasını takip 

etmedir. 

 

2.5.PaydaĢ Analizi 

Stratejik planın uygulama sürecinde eş güdümlülük sağlanabilmesi, planın sahiplenilmesi ve 
sonuçta amacına ulaşabilmesi için paydaş analizinin yapılması, durum belirlemenin önemli 
unsurlarından biridir. 
Bu bağlamda paydaş analizi yapılırken aşağıda belirtilen unsurlar göz önünde bulundurulmuştur: 

Menderes Anadolu İmam Hatip Lisesi’ne girdi sağlayanlar, 

Menderes Anadolu İmam Hatip Lisesi tarafından ürün ve hizmet sunulan kişi, kurum ve/veya 
kuruluşlar, 

Menderes Anadolu İmam Hatip Lisesi’nin işbirliği yaptığı kişi, kurum ve/veya kuruluşlar, 

Menderes Anadolu İmam Hatip Lisesi’nin faaliyetlerinden etkilenenler, 

Menderes Anadolu İmam Hatip Lisesi’ni etkileyen kesimler. 
Bu unsurlar göz önünde bulundurularak yapılan beyin fırtınası sonucunda belirlenen paydaşlar 
özelliklerine göre tablodaki gibi sınıflandırılmıştır. Stratejik planlama ekibi, kendi içinde yaptığı 
işbölümü ile paydaşlarla okulların gerçekleştirdiği faaliyetlerden nasıl etkilendikleri, okullardan neler 
bekledikleri, okulların güçlü ve zayıf yönleri paydaş grubunun sayısına ve özelliğine uygun olan teknik 
ve/veya araçlar (görüşme, anket, nominal grup vb.) kullanılarak belirlenmiştir. 
Paydaşlardan alınan verilerle stratejik plan amaç ve hedefleri belirlenmiş ve paydaşlara bununla ilgili 
dönüt verilmiştir. 
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2.5.1 PaydaĢ Listesi  

 

PaydaĢ 

L
id

er
 

Ç
a
lı

Ģa
n

la
r 

H
iz

m
et

 

A
la

n
 

T
em

el
 

O
rt

a
k

 

S
tr

a
te

ji
k

 

O
rt

a
k

 

T
ed

a
ri

k
çi

 

Millî Eğitim Bakanlığı 
√   √ √ √ 

Valilik 
   √ √  

Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 
   √ √ √ 

Kaymakamlık 
√   √  √ 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
√   √ √ √ 

Ġlçe Müftülüğü 
 o   √ o 

Okul Yöneticileri 
 √     

Öğretmenler  √     

Öğrenciler  √     

Veliler     √  

Okul Aile Birliği  √  √  √ 

Üniversiteler      o 

Diğer Okullar     o  

Büyük Elçilikler     o  

Sivil Toplum Örgütleri     o  

Yerel Yönetimler     o  

Emniyet/Jandarma     √  √ 

Mahalle Muhtarlıkları    √   

Sağlık KuruluĢları     o  

Not:√: Tamamı    O:Bir Kısmı 
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2.5.2 PaydaĢ Önceliklendirme Matrisi 
PaydaĢ: Kurum faaliyetlerinden etkilenen ya da bu faaliyetleri etkileyen kiĢi, grup veya kurumlar 

 

Ġç PaydaĢlar:  Menderes Anadolu Ġmam Hatip Lisesi‟nin faaliyetlerinden etkilenen ya da bu 

faaliyetleri etkileyen kuruluĢ içindeki kiĢi, grup veya kuruluĢlar 

 

DıĢ PaydaĢlar (Temel Ortak, Stratejik Ortak, Tedarikçiler): Menderes Anadolu Ġmam Hatip 

Lisesi‟nin faaliyetlerinden etkilenen ya da bu faaliyetleri etkileyen kuruluĢ dıĢındaki kiĢi, grup veya 

kuruluĢlar 

 

Yararlanıcı/Hedef Kitle: Menderes Anadolu Ġmam Hatip Lisesi‟nin ürettiği ürün ve hizmetleri alan, 

kullanan ya da bunlardan yararlanan kiĢi, grup ve kurumlar 

 

Temel Ortak: Menderes Anadolu Ġmam Hatip Lisesi ile mevzuatla belirlenmiĢ idari bağı olanlar 

 

Stratejik Ortak: Menderes Anadolu Ġmam Hatip Lisesi ile zorunlu olmayan, karĢılıklı yarara dayalı 

iliĢki içinde olanlar 

 

ÇalıĢan: Menderes Anadolu Ġmam Hatip Lisesi  mensupları 

S
ır

a
 N

o
 

PaydaĢ Adı 

Ġç
 P

a
y

d
a

Ģ 

D
ıĢ

 P
a

y
d

a
Ģ 

H
iz

m
et

 A
la

n
 

Ö
n

ce
li

ğ
i 

1 
Millî Eğitim Bakanlığı 

 √  1 

2 
Valilik 

 √  1 

3 
Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 

 √  1 

4 
Kaymakamlık 

 √  1 

5   
Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

 √  1 

6 Ġlçe Müftülüğü 
 √  1 

7 Okul Yöneticileri 
√   1 

8 Öğretmenler √  √  

9 Öğrenciler √  √  

10 Veliler  √ √  

11 Okul Aile Birliği √  √  
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12 Üniversiteler  √   

13 Diğer Eğitim Kurumları  √   

14 Sivil Toplum Örgütleri  √   

15 Yerel Yönetimler  √   

16 Emniyet Müdürlükleri  √   

17 Mahalle Muhtarlıkları  √   

18 Sağlık KuruluĢları  √   

“Not: √: Tamamı    O:Bir Kısmı 

 

2.5.3. PaydaĢ Önem  / Etki Matrisi 

 

Önemli PaydaĢlar 

PaydaĢın Okula 

Etkisi 

Taleplerine Verilen 

Önem 

Zayıf 

Ġzle 

Güçlü 

Bilgil

endir 

Önemsiz 

Çıkarlarını 

Gözet 

ÇalıĢmalar

a dâhil et 

Önemli 

Birlikte 

çalıĢ 

Millî Eğitim Bakanlığı  √  √ 

Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü  √  √ 

Kaymakamlık  √  √ 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  √  √ 

Öğretmenler  √  √ 

Not: √: Tamamı    O:Bir Kısmı 

2.5.4 Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

 

 

Ürün/Hizmet  

 

 

 

 

PaydaĢ 

E
ğ

it
im

 \
 Ö

ğ
re

ti
m

 

(Ö
rg

ü
n

-Y
a

y
g

ın
) 

N
it

el
ik

li
 i

Ģg
ü

c
ü

 

A
R

-G
E

 P
ro

je
le

r
, 

D
a

n
ıĢ

m
a

n
lı

k
 

A
lt

 Y
a

p
ı,

  

D
o

n
a

n
ım

 Y
a

tı
rı

m
 

Y
a

y
ım

 

R
eh

b
er

li
k

, 
K

u
rs

, 
 

S
o

sy
a

l 
E

tk
in

li
k

le
r
 

M
ez

u
n

la
r
 

Ö
lç

m
e,

 D
eğ

er
le

n
d

ir
m

e
 

S
em

in
er

, 
K

o
n

fe
ra

n
sl

a
r
 

Öğrenciler √   √ √ √    
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Veliler   √   √   √ 

Üniversiteler  O O    √   

Medya  O O       
Uluslararası 

KuruluĢlar   O  O     

Meslek 

kuruluĢları          

Sağlık 

KuruluĢları   O      O 

Diğer 

Kurumlar  √     √ O  

√: Tamamı    O: Bir kısmı 

 

2.5.5. Ġç PaydaĢlarla ĠletiĢim ve ĠĢbirliği ÇalıĢmaları 

Ġç paydaĢlarımızla okul geliĢimi için toplantı , seminer ve anketler yapılarak eksik yönlerimiz ve 

fırsatlarımızı görüp çalıĢmalarımıza bu doğrultuda yön verdik. 

2.5.5.1. Ġç PaydaĢların Okulumuz  Hakkındaki GörüĢleri 

2.5.5.1.1 Kurumun Olumlu Yönleri 

1.Her türlü düşünceler rahat bir şekilde ifade edilebilmektedir.  
2. Hizmet içi eğitim seminerleri belirlenirken iç paydaşların ihtiyaçları dikkate alınmaktadır  

3. Özlük hakları düzenli bir şekilde takip edilmektedir  

4. Öğrenci ve Öğretmenlerin her türlü eğitim-öğretim faaliyetlerinde destek sağlanmaktadır  

5. Geri dönüşüm kampanyalarına önem verilmektedir  

6. Okul ile diğer okul ve İlçe MEM arasındaki evrak ve bilgi iletişimi.(e-mail, msn vs. kullanımı)  

7. Yeniliklere ve teknolojik gelişmelere açık olunması.  

8. Teknolojiyi bilen ve kullanan personelin olması.  

9. Mahalli hizmet içi eğitim faaliyetlerinin iyi düzeyde olması.  

 

2.5.5.1.2. Kurumun GeliĢtirilmesi Gereken Yönleri 

1.  Mali kaynakları artırılması  

2.  Okula ait müstakil binanın olması ve bu doğrultuda hizmet kalitesinin artırılması  

3.  Okul Aile Birliği bütçesinden oluşturulan kaynakların okulun lehine artırılması yönünde çalışmalar  

4.  Eksik personel sayısının tamamlanarak faaliyet alanları yeniden düzenlenmeli  

5.  Öğretmenler odası ve idareci odalarının yeterli donanım sağlanması  

6.  Okulun fiziki alanda yapılacak iyileştirilme projelerin oluşturulması ve yürütülmesi  

7.  Okulun eğitim donanımlarının karşılanmasına yönelik beklentilerin giderilmesi  

8.  Şiddetin önlenmesi ile ilgili gerekli çalışmaların düzenli yapılması  

9.  Rehberlik hizmetlerinin etkili ve yeterli düzeye çıkartılması  

10. Öğrenci akademik başarı düzeyinin artırılmasına yönelik çalışmalar yapılması  

11. Sosyal kültürel ve sportif faaliyetlerin artırılması  

12. Okullara ve velilere ziyaret sayısının artırılması  
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2.5.5.1.3. Kurumdan Beklentiler 

1.İlçe MEM, öğrencilerin kendilerini geliştirmelerini sosyal, kültürel ve sanat içi etkinliklerle milli 
kültürü benimsemelerine ve yaymalarına yardımcı olmalı. 
2.Sosyal, kültürel alanlarda başarı sağlayan kurumların isimleri İlce Milli Eğitim web sitesinde 
yayınlanmalı. 
3.Yöneticilerimizin sık sık okulları ziyaretlerde bulunmaları, sorunları tespit ederek çözümler 
üretmeleri. 
4.Fiziki koşulları iyileştirme çalışmaları. 
5.Fakir öğrencileri tespit edip burs verilmelidir (Bir kereye mahsus değil). 
6.Duyuruların zamanın da uygulanması. 
7.Anne ve baba eğitiminin arttırılmasına yönelik çalışmalar. Sağlıklı beslenme, çocuk yetiştirme, 
uyuşturucu madde bağımlılığı vb. konularda öğrencilere eğitim 
verilmesi. 
8.Temizlik, sağlık bilinci arttırılması. 
9.Öğrencilere milli ve etik değerlerin aşılanması. 

 

2.5.6.  Personelin Değerlendirmesi ve Beklentileri 

Menderes Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde görevli  tüm personelin eğitim öğretim yılı boyunca 
uhdesine verilen görevleri yapıp yapmadıkları takip edilmiş, öğretmenler için yapmış oldukları sosyal 
ve kültürel faaliyetler ile ders başarısı göz önünde bulundurularak performansları hakkında 
değerlendirmeler yapılmıştır. 

 

2.5.7 DıĢ PaydaĢların Okulumuz Hakkındaki GörüĢleri 

 

2.5.7.1 Kurumun Olumlu Yönleri  

1.Kurumlar arasında iletişim kanallarının açık olması  

2. Eğitici ve yönlendirici kurum kimliği taşıyor olması  

3. Eğitim-öğretim faaliyetlerinde güvenlik probleminin az olması  

4. Öğrenci velileri ve vatandaşlarla iyi diyalog kurulmuş olması ve ilişkilerin şeffaf olması.  

 

2.5.7.2. Kurumun GeliĢtirilmesi Gereken Yönleri 

1.Okuldaki öğrencilerinin akademik başarılarının artırılması  
2. Veli, aile görüşlerinin toplanması için her türlü platformun değerlendirilmesi  

3.Birebir görüşme, mektup, elektronik posta, web sitesi aracılığıyla forum gibi yöntemler 
Müdürlüğümüzce paydaş beklenti tespiti aracı olarak kullanılması  

4.Sosyal ve kültürel faaliyetlerin artırılması  

5.Okulda Yaygın eğitim alanında açılan faaliyetlerin çeşitlendirilmesi  
6.Rehberlik hizmetlerinin öğrenci ihtiyaçlarının doğrultusunda geliştirilmesi. 
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2.5.7.3 Kurumdan Beklentiler 

1.Mesleki yeterliliğe ulaĢmıĢ, insani, ahlaki ve milli manevi değerlerle donanmıĢ bireyler yetiĢtirmek. 

2.Hayata hazır, kendisiyle ve çevresiyle barıĢık mutlu ve baĢarılı insanlar yetiĢtirmek 

3.Öğrencileri Yüksek öğretime hazırlamak, ilgi ve yetenekleri doğrultusunda yönlendirmek. 

 

 

2.6.  KURUM ĠÇĠ ANALĠZ  

 

2.6.1.Örgütsel Yapı  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             Ali ERTURAL 

OKUL MÜDÜRÜ  

ALĠ BĠLGĠN 

 Müdür Yardımcısı 

Zümre Kurulu 

Zümreler 

Okul Aile Birliği 

Öğrenci Davranışlarını 
Değerlendirme  Kurulu 

OGYE 

İyileştirme Ekipleri 

Öğrenci Meclisi 

 

Sosyal Etkinlikler Kurulu 

Rehberlik Ve Psikolojik 
Danışma 

Komisyonlar 
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2.6.1.1.ÇalıĢanların Görev Dağılımı 

S.NO UNVAN GÖREVLERĠ 

1 Okul müdürü  

 

1. Ders okutmak  

2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere 

uygun olarak görevlerini yürütmeye,  

3. Okulu düzene koyar  

4. Denetler.  

5. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, 

değerlendirilmesinden ve geliĢtirmesinden sorumludur.  

6. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de 

yapar.  

 

2 Müdür Yardımcıları 

 
1. Ders okutur  

2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, 

personel, tahakkuk, ayniyat, yazıĢma, sosyal etkinlikler, 

yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, 

koruma, temizlik, düzen, halkla iliĢkiler gibi iĢleriyle ilgili 

olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar  

3. Müdürün olmadığı zamanlarda müdüre vekâlet eder.  

4. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer 

görevleri de yapar.  
 

3 Öğretmenler  

 
1. Ġlköğretim okullarında dersler sınıf veya branĢ 

öğretmenleri tarafından okutulur.  

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya Ģubenin 

derslerini, programda belirtilen esaslara göre plânlamak, 

okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders 

dıĢında okulun eğitim-öğretim ve yönetim iĢlerine etkin bir 

biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve 

emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle 

yükümlüdürler.  

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da 

okuturlar.  

4. Ġlköğretim okullarının 4 üncü ve 5 inci sınıflarında özel 

bilgi, beceri ve yetenek isteyen; beden eğitimi, müzik, görsel 

sanatlar, din kültürü ve ahlâk bilgisi, yabancı dil ve bilgisayar 

dersleri branĢ öğretmenlerince okutulur.  

5. Derslerini branĢ öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders 

saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini 

yapar.  

6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-

gündüzlü, normal veya ikili öğretim gibi durumları göz 

önünde bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet 

çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan 

okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise 

kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır.  

7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, 

genelge ve duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları 

Bakanlığın web sayfasından takip eder.  

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri 

imzalar ve uygularlar.  
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9. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve 

iĢliklerdeki eĢyayı, okul kütüphanesindeki kitapları korur ve 

iyi kullanılmasını sağlarlar. 
 

4 Rehber Öğretmen 

 

1. Bireysel Psikolojik danıĢmanlık yaparlar. 

2. Grupla psikolojik danıĢmanlık yaparlar. 

3. Bireysel ve grupla rehberlik hizmetlerini alanın ilke ve 

standartlarına uygun biçimde yürütür. ( Bilgilendirme 

çalıĢması, arkadaĢ iliĢkileri, uyum sorunları, aile sorunları ) 

4. Rehberlik programının uygulanmasında sınıf 

öğretmenlerine müĢavirlik hizmeti vermek.  

5. Okul türüne ve ihtiyacına göre rehberlik ve psikolojik 

danıĢma servisinin programını bilinçli yapmak. 

6. Mesleki rehberlik etkinliklerini gerçekleĢtirmek. 

7. Öğrenme problemleri ve verimli ders çalıĢma konusunda 

çalıĢmalar yapmak. 

8. mesleki ve bireysel rehberlik çalıĢmaları için öğrencilere 

yönelik olarak bireyi tanıma etkinliklerini yürütmek. ( Test, 

anket, envanter uygular ve değerlendirir. ) 

9. Öğrencilerin problemlerini araĢtırmak ve tespit edilen 

problemlere yönelik çalıĢmalar planlamak. 

10.Öğrencilerin hangi derlerde baĢarılı olduğunu tespit ederek 

velilere ve öğrencilere ders seçiminde yardımcı olmak. 

11.PDR servisinden istenen rehberlik ile ilgili raporları 

hazırlamak. 

12.Okula yeni baĢlayan, nakil gelen öğrenciler ile okula uyum 

çalıĢmaları yapmak. 

13.Aile ve öğrencilere, gerekirse öğretmen ve personele 

yönelik seminer – konferans düzenlemek. 

14.BEP planı gibi ilgili komisyonlarda görev almak. 

15.Disiplin problemi çıkartan öğrenci ile görüĢerek 

nedenlerinin anlaĢılmasını sağlamak, varsa çözümler 

üretmeye çalıĢmak. 
 

5 
Yönetim ĠĢleri Ve 

Büro Memuru 

 

1. Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine 

verilen yazı  ve büro iĢlerini yaparlar. 

2. Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, 

yazılanlarınasıl veya örneklerini dosyalar ve saklar, 

gerekenlere cevaphazırlarlar. 

3. Memurlar, teslim edilen gizli ya da Ģahıslarla ilgili 

yazılarınsaklanmasından ve gizli tutulmasından 

sorumludurlar. 

4. Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar 

vebunlarla ilgili değiĢiklikleri günü gününe iĢlerler. 

5. ArĢiv iĢlerini düzenlerler. 

6. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de 

yaparlar. 
 

6 

 

Yardımcı Hizmet 

Personeli 

 

 
1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince 

yapılacak plânlama ve iĢ bölümüne göre her türlü yazı ve 

dosyayı dağıtmak ve toplamak,  

2. BaĢvuru sahiplerini karĢılamak ve yol göstermek,  



 GA 

 

MENDERES ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

34 

3. Hizmet yerlerini temizlemek,  

4. Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalıĢmak,  

5. Nöbet tutmak,  

6. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve 

malzeme ile eĢyayı taĢıma ve yerleĢtirme iĢlerini yapmakla 

yükümlüdürler.  

7. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi 

öğretmene karĢı sorumludurlar.  
 

7 
ġube Temsilcisi 

Öğrenciler     

 

1.Öğrencilerin zamanında derse girmelerini ve sessizce 

öğretmenlerini beklemelerini sağlar. 

2.Öğretmenleri gelmediği zamanlarda durumu Ģube veya 

nöbetçi öğretmenine bildirir ve öğrencilerin gürültü 

yapmadan oturmalarını sağlar. 

3.Öğretmen derse girmeden önce öğrencilerin tamam olup 

olmadığını kontrol eder, olmayanları öğretmene bildirir. 

4.Sınıfın temiz ve bakımlı olmasını sağlar, havalandırmasını 

sağlar. 

5.Okul idaresinden öğrencilere duyurulması için verilen 

emirleri öğrencilere duyurur. 

6.ġube öğretmeninin veya okul idaresinin vereceği diğer 

görevleri yerine getirir.  

7.Her gün nöbetçi öğrenciyi belirleyerek, takibini yapmak. 

 

8 
Okul Öğrenci 

Temsilcisi 

 

1.Ġhtiyacı olan arkadaĢlara ders kitabı, ders notu sağlanması 

için sınıflar arası iliĢki kurmak. 

2.Bahçe, kantin, merdivenler, lavabolar, çatı vb. için Okul 

idaresi ve okul aile birliği ile birlikte çözüm üretmek. 

3.ArkadaĢlarını boĢ, gerçekleĢmesi imkansız vaatlerle 

kandırmayacağını vurgulamak. 

4.KardeĢ okul giriĢimleriyle baĢka kent-köy deki okullarla 

iĢbirliği yapmak. 

5.Okul takımlar (srpo, halk oyunları, tiyatro vb.) için destek 

olmak. 

6.Okulda yada yakınındaki bir bölgede ağaçlandırma yapmak. 

7.Okuldaki etkinliklerin radyo-tv‟lerde yayınlanması için 

çalıĢmak. 

8.Kentteki sanat, spor aktivitelerinden ücretsiz ya da indirimli 

yararlanmalarını sağlamak için uğraĢmak. 
 

 

2.6.1.2. Kurul,  Komisyonların Görevleri 

S.NO Kurul/Komisyon Adı GÖREVLERĠ 

1 

Rehberlik ve 

Psikolojik DanıĢma 

Hizmetleri Yürütme 

Komisyonu 

 

 

1. Okul rehberlik hizmetleri bürosunca hazırlanan yıllık 

rehberlik planını inceler ve uygulanması için gerekli 

tedbirleri alır.  

2. Rehberlik hizmetlerinin yürütülmesinde okulun her türlü 

imkanlarmın kullanılmasına yardımcı olur. 

3. Öğretim yılı içerisinde; öğrenci, yönetici, öğrenci-

öğretmen,öğrenci-rehber öğretmen arasındaki iliĢkilerde 
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göz önünde bulundurulması gereken esasları tespit 

eder.Öğrenci ve öğrenci velileriyle yapılacak toplantıları 

planlar.  

4. Okul rehberlik hizmetlerinin yürütülmesi sırasında ortaya 

çıkan diğer konuları inceler ve gerekli tedbirleri alır. 

Okul Müdürünün Görevleri 

1)Rehberlik hizmetleri okul yürütme kurulunu kurar, bu 

kurula baĢkanlık eder.  

2)Okul rehberlik hizmetlerinin yürütülmesi ile ilgili yıllık 

planın hazırlanmasını sağlar ve uygulanmasını takip eder. 

Okul Müdür Yardımcısının Görevleri 
1. Öğrencilerden ve velilerden gelen problemleri, problemli 

çocukları, sürekli baĢarısızhk ve devamsızlık konularını ve 

bunlarla ilgili bilgi ve belgeleri rehberlik hizmetleri 

bürosuna gönderir.  

2. Rehberlik hizmetleri ile ilgili konularda rehberlik bürosu 

personeli ile iĢbirliği içinde çalıĢır ve ortaya çıkacak 

güçlüklerin giderilmesine yardımcı olur. 

Koordinatör Rehber Öğretmenin Görevleri 
1. Rehberlik hizmeti verir. 

2. Rehberlik bürosu ile okul idaressi arasındaki arasındaki 

eĢgüdümü sağlar. 

3. Rehber öğretmenlerle birlikte okul rehberlik programını 

ve programın yıllık uygulama planını hazırlayarak okul 

müdürünün onayına sunar ve RAM‟a gönderilmesini sağlar. 

4. Uygulanmakta olan rehberlik programının ne ölçüde 

gerçekleĢtiği hususunda Öğretmenler Kurulu‟na bilgi verir 

5. Rehberlik programı gereğince çevre iliĢkilerini planlar. 

6. Okuldakirehberlik uygulamalarını değerlendirir ve bu 

konuda okul müdürüne tekliflerde bulunur. 

7. Okulda yapılacak her türlü test, araç-gereç vb. çalıĢmaları 

planlar.  

8. Ders yılı sonunda rehberlik uzmanları ile toplantı yaparak 

gelecek yıl için toplu dosya, araç-gereç, test ve diğer 

ihtiyaçları tespit eder ve bunların temini için gerekli tedbirleri 

alır. 

9. Psikolojik tedavi görmesi gereken öğrencileri ılgıli 

sağlık kurumlanna gönderir. 

Okul Rehber Öğretmeninin Görevleri 
1. Okul rehberlik programını hazırlar. 

2. Bu programın uygulanmasında sınıf rehber öğretmenlerine 

rehberlik eder. 

3.Rehberlik programının uygulanıĢında sınıf rehber 

öğretmenlerine yardım eder. 

4.Okula yeni gelen öğrencilere, sınıf rehber öğretmeni ile 

iĢbirliği yaparak, okulu ve yakın çevreyi tanıtan 

çalıĢmalar yapar. 

5. Okulun öğretim programı, uygulanan yönetmelikler ve 

bunlarda yapılan değiĢikler, rehberlik ve psikolojik 

danıĢma hizmetleri, disiplin kuralları ve ihtiyaç duyulan 

diğer konular hakkında açıklayıcı bilgiler hazırlar ve 

öğrencilere duyurulmasını sağlar. 

6. Eğitici çalıĢmaları programlamada ilgili ve sorumlu 

öğretmenlere yardım eder. 
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7. Sınıf rehber öğretmenleriyle görüĢerek, problemli ve 

rehberliğe muhtaç öğrencileri tespit eder. KiĢisel ve ailevi 

problemlerinin çözümü için gerekli çalıĢmalan yapar. 

8. Öğrencilerin gidebileceği üst okullar, çalıĢabileceği iĢ ve 

meslekler hakkında bilgi toplar ve bu bilgileri öğrencilere 

duyurur. 

9. Okulda iĢ ve meslekleri tanıtıcı programlar hazırlar, ilgili 

okullara ve iĢyerlerine öğrencilerle birlikte geziler 

düzenler.10.Öğrencilerin genel ve özel yetenekleri ile, 

ilgileri, kiĢilik özellikleri ve bilgi seviyeleri hakkında bilgi 

toplamak amacıyla test, envanter ve anket gibi psikolojik 

ölçme araçları uygular, sonuçlannı toplu dosyalara iĢler, Özel 

ve kiĢisel bilgileri gizli tutar. 

11.Üstün zekalı ve üstün özel yetenekli öğrencilerle, özel 

ihtiyaçlan olan öğrencileri tespit eder ve bunları koordinatör 

rehber öğretmene bildirir. 

12.Öğretim programları, okul ve meslek seçimi, baĢansızlık, 

öğrenme güçlükleri, kiĢisel ve sosyal uyum problemleri vb. 

konularda öğrencilere psikolojik danıĢma yapar. 

DanıĢmanlığını yaptığı öğrencilerin uyum ve geliĢim 

durumlannı takip eder ve sonuçlarını değerlendirir. 

13.Öğrencilerin rehberlik ve psikolojik danıĢmaya 

olan ihtiyaçlan, problemleri ve baĢanlarını etkileyen faktörler 

hakkında inceleme ve araĢtırma yapar, sonuçları üzerinde 

öğretmenlere ve okul yöneticilerine tekliflerde bulunur. 

 

2 
Sosyal Etkinlikler 

Kurulu 

 

1.Okul dıĢı etkinliklerde ilgili birimlerle iĢ birliği yaparak bu 

çalıĢmaların yürütülmesi için gerekli tedbirleri alır. 

2. Velilerin okulla iĢ birliğini artırmaya yönelik çalıĢmalar 

yapmak, 

3. Okulu ve çevresinin güzelleĢtirilmesi, bakım ve onarımının 

yaptırılması yönünde çalıĢmalar yapmak, 

4. Kendi okulunun veya imkânları yetersiz diğer okulların 

kitap, araç-gereç ve ihtiyaçlarını gidermek için kampanyalar 

düzenlemek,  

5. Alt ve diğer sınıflardaki öğrencilerin ders, ödev ve proje 

çalıĢmalarına yardımcı olmak, 

6. Toplumda Türkçe‟yi doğru, güzel, etkili kullanma bilincini 

geliĢtirme ve kitap okuma alıĢkanlığını kazandırmaya yönelik 

çalıĢmalar yapmak, 

7.  Çevreyi korumak, güzelleĢtirmek, parklar oluĢturmak, 

tarihî ve kültürel değerlerimizi korumak ve yaĢatmak için 

çalıĢmalarda bulunmak, 

8. Toplum kurallarına uyulması için öğrencileri ve halkı 

bilinçlendirme çalıĢmaları yapmak, 

9. Trafik kurallarına uyulması için öğrencileri ve halkı 

bilinçlendirme çalıĢmaları yapmak, 

10.Okul bahçesini, çevreyi, boĢ arazi ve alanları 

ağaçlandırmak, erozyonla mücadele etmek, yok olmaya yüz 

tutmuĢ bitki türlerini korumak ve yetiĢtirmek için çalıĢmalar 

yapmak, 

11.Ġhtiyaç sahibi insanlara yardımcı olmak, 

12.Çevrelerindeki yaĢlı ve bakıma muhtaç insanlara günlük 
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iĢlerinde yardımcı olmak, 

13.Huzur evlerinde ve çocuk yuvalarındaki insanların 

hayatlarını kolaylaĢtırıcı, onların toplumla kaynaĢmalarını 

sağlayıcı çalıĢmalar yapmak, 

14.Kimsesiz, engelli ve sokakta yaĢayan çocuklara yardımcı 

olmak,  

15.Sosyal hizmet amaçlı sivil toplum kuruluĢlarının 

çalıĢmalarına destek sağlamak  

 

3 
Zümre Öğretmenler 

Kurulu 

 

1. Eğitim-öğretim programları incelenir ve ortak bir anlayıĢ 

oluĢturulur.  

2.Uygulamalarda karĢılaĢılan güçlükler üzerinde durulur ve 

bunların çözüm yolları aranır. 

3. Öğrencilerin çalıĢma ve eğitim durumları ile çevrenin 

özellikleri incelenir ve alınacak önlemler kararlaĢtırılır. 

4. (DeğiĢik:RG-02/05/2006-26156) Eğitim-öğretim 

faaliyetleri ile ilgili olarak hazırlanacak planların 

uygulamasında birlik sağlanır. 

5. Meslekî eserler ve eğitim alanındaki yeni geliĢmeler 

incelenir. 

6. Uygulamak ve değerlendirmek üzere ortak ölçme ve 

değerlendirme araçları hazırlanır. 

7. (Ek:RG-02/05/2006-26156) Ders yılı sonunda zümre 

öğretmenler kurulu; ders programları, ilgili mevzuatı, ders 

araç-gereci, öğretim yöntem ve teknikleri, okul ve 

dersliklerdeki fizikî durum ve öğrenci baĢarı düzeyini 

değerlendiren bir rapor hazırlar ve okul müdürlüğüne sunar.  

 

4 OGYE Kurulu 

 

Okul Müdürü’nün Görevleri 
1. Okul geliĢiminin sürekliliğinden sorumludur. 

2. Planlı okul geliĢimi için gerekli planlama, organizasyon ve 

görevlendirmeleri yapar. 

3. Ġlgili bakanlık birimleri ile koordinasyonu sağlar. 

4. Okul-Üniversite iĢbirliğini sağlar  

5. Okul Personelinin geliĢimini sağlar 

Projeden sorumlu Müdür Yardımcısı’nın Görevleri 

1.Okul geliĢiminde okulun yönetim kadrosunu temsil eder. 

GeliĢim sürecinin yürütülmesinde gerekli okul içi 

koordinasyon ve organizasyondan sorumludur.  

2. OGYE‟ nin toplantılarını düzenler, üyeleri toplantıya 

çağırır ve toplantılarda kullanılacak her türlü dokümanın 

çoğaltılmasını ve dağıtılmasını yapar. 

3. Okul müdürünün katılmadığı toplantılara baĢkanlık yapar. 

4. Kalite çemberlerin oluĢturulması için gerekli ön hazırlıkları 

yapar ve çemberlerin çalıĢmalarını izler 

5. Okul geliĢimi ile elde edilen geliĢmelerin okul çalıĢanlarına 

iletilmesini sağlar 

6. Okul personelinin gerekli eğitimleri alabilmesi için yapılan 

hizmet içi kurslarına katılmalarını organize eder 

Öğretmen’in Görevleri 

1.Planlı okul geliĢiminde okul öğretim kadrosunu temsil eder. 

Okul geliĢimi basamakları içerisinde yapılacak her türlü 

çalıĢmanın planlanması, organizasyonu ve yürütülmesinden 
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sorumludur.   

2. Seçildikleri Kalite Çemberlerini OGYE‟de temsil ederler. 

3. Kalite çemberlerinin amaca yönelik olarak etkili bir Ģekilde 

planlarını uygulamalarında onlara rehberlik ve liderlik yapar. 

4. Eğitim süresi ve eğitim sonrasında öğrencileri izlerler. 

Mezunların iĢe yerleĢtirilmesine veya kendiiĢlerini 

kurmalarına rehberlik ederler. Ayrıca okulda bulunmalı diye 

düĢündüğümüz, ĠĢe YerleĢtirme ve Ġzleme Çemberinde görev 

yaparlar. 

5. Kalite Çemberleri‟nin planladıkları çalıĢmaları 

gerçekleĢtirmeleri için gerekli organizasyonu sağlarlar.  

6. ĠĢ sektörleri ile iĢbirliği ve koordinasyon sağlarlar. 

7. Kalite Çemberleri‟nin planlamalarındaki zamanlamayı 

izlerler. 

Rehber Öğretmen’in Görevleri 

1. Okul-Veli, Okul-Çevre iĢbirliğinin gerçekleĢtirilmesi ve 

öğrenci baĢarısının arttırılması çalıĢmalarına rehberlik ve 

danıĢmalık ederler. 

2. Öğrenci baĢarısının arttırılmasına yönelik çalıĢmalara 

rehberlik ve danıĢmanlık eder. 

3. Kalite Çemberleri‟nin etkinliğinin ve verimliliğini arttırıcı 

uygulamaların düzenlenmesinde rol alır. 

Destek Personeli’nin Görevleri 

1. Okul çevresini, binasını, fiziki kaynaklarını, 

ekipmanlarının güvenliğini, düzenini, temizliğini ve etkili 

kullanımını sağlar. 

2. Okul- Çevre temizliğini ve güvenliğine yönelik çalıĢmaları 

düzenler ve yürütür. 

3. Okul ekipmanlarının ve eĢyalarının korunması, temizliği ve 

etkili kullanılması ile ilgili çalıĢmaları düzenler. 

4. Okulun güvenliğine yönelik çalıĢmaların organizasyonunda 

rol alır. 

Veli’nin Görevleri 

1. Okul Çevre ve Okul- Veli iĢbirliğini geliĢtirirler. 

2. Okulun çevre ve veliler ile iĢbirliğinin geliĢmesine yönelik 

çalıĢmalarda rol alır ve organize ederler. 

3. Okulun fiziki kaynaklarının geliĢtirilmesine katkıda 

bulunurlar. 

4. Okulun tanıtımı çalıĢmalarını organize ederler. 

Öğrenci’nin Görevleri 

1.Okul geliĢimine yönelik çalıĢmalarda öğrencileri temsil 

ederleri 

2.  Öğrencilerini isteklerini, görüĢlerini ve sorunlarını 

OGYE‟ye iletirler. 

3. Öğrencilerle yapılacak sosyal ve kültürel çalıĢmaları 

organize ederler. 

Okul Koruma Derneği Temsilcisi’nin Görevleri 

1. Okulun parasal kaynaklarının geliĢtirilmesine ve bu 

kaynağın en verimli Ģekilde kullanılmasına katılırlar. 

2.  Elde edilen kaynakların kalite çemberlerinin yapacakları 

çalıĢmalarda kullanılmasını organize eder ve denetler. 

Okul Aile Birliği Temsilcisi’nin Görevleri 

1. Okul, Çevre ve okul, çevre iĢbirliğini geliĢtirir. 

2. Okulda sosyal yardımlaĢma etkinliklerini düzenleyip 

yürütür. 
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3. Öğrenci baĢarısının arttırılmasına yönelik yapılacak 

çalıĢmaların bütün velilere duyurulmasında ve veli desteğinin 

sağlanmasında rol alırlar. 

Üniversite Temsilcisi’nin Görevleri 

1.Okulun bulunduğu bölgedeki fakülte veya meslek yüksek 

okullarından bir temsilci OGYE‟de yer alır. 

2. Yükseköğretimi OGYE‟de temsil eder. 

3. Okulun üniversite ile koordinasyonunu sağlar. 

 

 

2.6.2 Ġnsan Kaynakları  
 

2.6.2.1. 2014 Yılı Kurumdaki Mevcut Personel 

 

 

2.6.2.2. Personelin Hizmet Süresine ĠliĢkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 
2014 Yılı Ġtibari Ġle 

KiĢi Sayısı % 

1–3 Yıl  2 16,6 

4–6 Yıl  2 16,6 

7–10 Yıl  2 16,6 

11–15 Yıl  2 16,6 

16–20 Yıl  3 25 

21+....... üzeri  1 8,3 

 

 

2.6.2.3. Personelin YaĢ Ġtibari ile Dağılımı 

YaĢ Düzeyleri 

2014  Yılı Ġtibari Ġle 

KiĢi Sayısı 
% 

Erkek Kadın Toplam 

20–30  1 1 8,3 

30–40 3 4 7 58,3 

40–50 3 1 4 33,3 

50+...     

 

 

Sıra Görevi  Norm Mevcut Erkek  Kadın  Toplam  Lisans Y.Lisans Doktora 

1  Müdür 1 1 1 0 1 1   

2  Müdür  B.Yrd. 0 0 0 0 0    

3  Müdür Yrd. 1 1 1 0 1 1   

4 ĠHL Meslek D.Öğrt. 2 1 0 1 1 1   

5 Edebiyat Öğrt. 2 2 0 2 2 2   

6 Matematik Öğrt. 1 1 1 0 1 1   

7 Tarih Öğrt. 0 0 0 0 0    

8 Coğrafya Öğrt. 0 1 0 1 1  1  

9 Fizik Öğrt. 1 1 1 0 1  1  

10 Kimya Öğrt. 0 0 0 0 0 0   

11 Biyoloji Öğrt. 1 1 0 1 1 1   

12 Felsefe Öğrt. 0 1 1 0 1 1   

13 Beden Öğrt. 1 1 0 1 1 1   

14 Müzik Öğrt. 0 0 0 0 0 0   

15 Yabancı Dil  Öğrt. 1 1 1 0 1 1   

16 Arapça 1 0 0 0 0    



 GA 

 

MENDERES ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

40 

2.6.2.4. Personelin Katıldığı Hizmet-içi Eğitim Programları 

 
Ġdari Personel 

/Ortalama 

Öğretmenler/

Ortalama 

Diğer 

Personel/ 

Ortalama 

        Yılllık Otalama Hizmetiçi Eğitim Sayısı/ 

        GeçmiĢ Yıllar 
9 3,4 0 

Yılllık Otalama Hizmetiçi Eğitim Sayısı/2012 1 0,6 0 

Yılllık Otalama Hizmetiçi Eğitim Sayısı/2013 0,5 0,5 2 

Yılllık Otalama Hizmetiçi Eğitim Sayısı/2014 0 0,1 1 

Yılllık Otalama Hizmetiçi Eğitim Sayısı/2015 2 1 0 

 

 

2.6.2.5. Destek Personele (Hizmetli- Memur) ĠliĢkin Bilgiler 
2014 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/Memur Sayısı: 

S.N. Görevi Erkek Kadın 
Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 
Toplam 

1  Memur  - - - - - 

2  Hizmetli  - - - - - 

 

2.6.2.6. Okul Rehberlik Hizmetleri Mevcut Kapasite  
2014 yılı itibariyle; 

Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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 D
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 DanıĢmanlık Hizmeti Alan 

Rehberlik Hizmetleri Ġle Ġlgili Düzenlenen 

Eğitim/PaylaĢım Toplantısı Vb. Faaliyet 

Sayısı 

Öğrenci 

Sayısı 

Öğretmen 

Sayısı 

Veli 

Sayısı 

Öğretmenlere 

Yönelik 

Öğrencilere 

Yönelik 

Velilere 

Yönelik 

0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

2.6.2.7. Ġç  ĠletiĢim ve Karar Alma Süreci 

 
ANA KURAL: Kurum çalıĢanları, kamu hizmetlerini yasalara, kamu yararına, disiplin kurallarına ve 

657sayılı yasanın 6. maddesindeki “yemine” uygun yapar. 

HĠZMET: Menderes Anadolu Ġmam Hatip Lisesi‟ne hizmet almak üzere baĢvuran her bireye her 

zaman saygı gösterilir, dileği içtenlikle dinlenir. Bireyin isteği yasalara veya kurum prensiplerine 

uygun değilse, bu durum inandırıcı biçimde anlatılır. 

PRATĠK HĠZMET: Yasaların öngördüğü iĢlemler dıĢında zaman alıcı, bıktırıcı formalitelere 

girilmez. 

EġĠTLĠK: Hizmet, eĢitlik kurallarına özen gösterilerek yapılır. Bazı kiĢi ve kurumların diğerlerine 
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üstünlüğü ve önceliği olmaz. 

YAZIġMALAR: YazıĢmalar Türkçe dil kurallarına uygun, kesin, sade ve anlaĢılır olup yabancı 

sözcük ve deyimlerin kullanılmamasına özen gösterilir. YazıĢmalar resmi yazıĢma kurallarına uygun 

olarak yapılır. 

YASAL VE HUKUKĠ DAYANAK: Yapılan iĢlemlerin ve alınan kararların hukuksal dayanağı 

(Anayasa,kanun, tüzük, yönetmelik, genelge gibi yazılı emirler) kesinlikle bilinir. 

MEVZUATI TAKĠP VE EĞĠTĠCĠ PROGRAMLAR: Okul Yöneticileri, ġef ve memurlar, kendi 

görev ve sorumlulukları ile ilgili kanunları, emirleri ve yazıları okur ve kendilerini yetiĢtirir. Okul 

Müdürleri,astlarının bilgi düzeylerinin artırılması ve yetiĢmelerinin sağlanması için önlem alır; onlarla 

toplantı,tartıĢma ve eğitimler düzenler. 

YÖNETĠMCE VERĠLEN GÖREVLER : Yönetim tarafından verilen bütün görevler zamanında ve 

ciddi biçimde yapılır; görevi savsaklayıcı tutum ve davranıĢlara girilmez. 

ĠZLEME: Okul müdürleri, verilen görevleri kendileri yapmaları gerekiyorsa bizzat yaparlar. Alt 

kademeler yapacaksa onlara havale ederek görevin yapılıĢını izler, denetler ve sonuçlanmasını 

sağlarlar. 

ÖNEMLĠ YAZILAR: Hizmete özel, özel, kiĢiye özel, ivedi, gizli, günlü, önemli yazılara özen 

gösterilir.Bunların gereği zamanında yapılır, cevapları verilir, iĢlemlerde öncelik tanınır. 

EMĠRLERĠN PERSONELE TEBLĠĞĠ: Üst makamlardan gelen ve hizmetin yapılıĢ biçimini 

gösteren yönetmelik, genelge, yazılı emir ve benzeri yazılar bütün görevlilere imza karĢılığı duyurulur; 

öğrenmeleri ve anlamaları sağlanır. 

TOPLANTILAR: Düzenlenen toplantı ve görüĢmelere, ilgililer zamanında ve hazırlıklı katılır. 

TUTARLILIK-KARARLILIK: Yapılan iĢlemler, alınan kararlar yasalara uygun ve tutarlıdır. Sık 

sık karar ve uygulama değiĢikliğine gidilmez. 

DĠLEKÇEYE CEVAP: Okul Müdürlüğü‟ne yapılan yazılı baĢvurular, Ģikayetler değerlendirilir; 

gereği yapılarak iĢlem hakkında ilgililere yasal süre içerisinde cevap verilir. 

KENDĠNĠ VATANDAġ YERĠNE KOYMA: Tüm çalıĢanlar vatandaĢın iĢini yaparken kendilerini 

iĢin sahibi gibi görüp iĢleri hemen yapar ve anlayıĢlı davranırlar. 

DĠRAYET VE OTORĠTE: Okul Yöneticileri kendilerine bağlı hizmet birimlerinin ve personelin 

disiplinli çalıĢmasından sorumludur. Amir, hukuka uygun aldığı emri yapar, hukuka uygun verdiği 

emri yaptırır. 

PLANLI ÇALIġMA: Bölümler, çalıĢma programı yaparak hedefleri ortaya koyar. Yapılacak ve takip 

edilecek iĢler not edilir. 

KILIK KIYAFET: “Kamu Kurum ve KuruluĢlarında ÇalıĢan Personelin Kılık ve Kıyafetine Dair 

Yönetmelik ”titizlikle uygulanır. 

DÜZEN/TEMĠZLĠK: Bölümler, her zaman temiz ve düzenlidir. DemirbaĢ araç ve gereçler, dikkatli 

kullanılır; bakım ve denetimi yapılır. 

 

2.6.3 Teknolojik Düzey 

2.6.3.1 Okul/Kurumun Teknolojik Altyapısı 

Araç-Gereçler  2011/2012 2012/2013 2013/2014 Ġhtiyaç  

Bilgisayar   4 4 2 

Yazıcı   6 6 0 

Tarayıcı   0 0 1 

Projeksiyon  3 3 0 

Ġnternet Bağlantısı  1 1 0 

Fen Lab.  0 0 1 

Fotokopi makinası  1 2 0 
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2.6.4. Okulun Fiziki Altyapısı      

2.6.4.1. Okulun Fiziki Durumu 

Fiziki Mekânın Adı Sayısı Ġhtiyaç Açıklama 

Müdür Odası 1   

Müdür Yardımcısı Odası 1   

Öğretmenler Odası 1   

Rehberlik Servisi 0   

Derslik 8 4  

BiliĢim Laboratuarı 0   

Fen Bilimleri Laboratuarı 0   

Spor odası 0   

Basketbol sahası 0   

Futbol sahası 0   

Kütüphane 0   

Çok amaçlı salon 0   

Kantin 0 1  

 

2.6.4.2. YerleĢim Alanı 

Toplam Alan (m
2
)  Bina Alanı (m

2
)  Bahçe alanı (m

2
)  

8000 m
2
 (ĠHO ile birlikte)  1500 m

2 
 1000 m

2 
 

 

2.6.4.3. Sosyal Alanlar 

Tesisin adı  Kapasitesi (KiĢi Sayısı)  Alanı (m2)  

Kantin  0 0 

Çok amaçlı  Salon 0 0 

Spor Odası 0 0 
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2.6.5. Mali Kaynaklar 

Okulumuzun mali kaynakları ayni ve nakdi bağışlar genel bütçe ödenekleri ile kantin 

kira gelirlerinden oluşmaktadır. 

 

2.6.5.1. Okul Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2012 2013 2014 

Ayni Ve Nakdi 

BağıĢlar(Okul 

Aile Birliği) 

0 0 1050 

Kantin Kira 0 0 0 

Genel Bütçe 

Ödenekleri 

45.250,71 7.920,15 16.410,97 

TOPLAM 45.250,71 7.920,15 17.460,97 

 

2.6.5.2. Okul Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR  2012 2013 2014 

HARCAMA 

KALEMLERĠ  
GELĠR  GĠDER  GELĠR  GĠDER  GELĠR  GĠDER  

GENEL 

4
5
.2

5
0
,7

1
 

45.250,71 

7
.9

2
0
,1

5
 

7.920,15 
1
6
.4

1
0
,9

7
 

16.410,97 

MAAġ    

SGK     

STOPAJ    

SPOR    

KIRTASĠYE    

TEMĠZLĠK    

    

TOPLAM    

 

2.6.6.Ġstatistiki Veriler 

 

2.6.6.1 KarĢılaĢtırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu 

 

2.6.6.1.1. Alan / Dal Sayıları 

 

 2011/2012 2012/2013 2013/2014 

Alan Sayısı ---- 1 1 

Dal Sayısı ---- --- --- 
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2.6.6.1.2. Alan / Dal Adları 

 

2.6.6.1.3. Öğrenci, Öğretmen, Derslik ve ġubelere ĠliĢkin Bilgiler 
 

Tablo 1 - Yıllara Göre Öğretmen, Öğrenci ve Derslik Durumu 

  

Öğretim Yılı 

Öğrenci  Sayısı 
Öğretmen 

Sayısı 

Derslik 

Sayısı 

ġube 

Sayısı 

Der. BaĢ. 

Öğr. Say. 

ġube BaĢ. 

Öğr. Say 

Öğret. 

BaĢ. Öğr. 

Say. Erkek Kız Toplam 

2011-2012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2012-2013 25 13 48 1 6 2 8 24 48 

2013-2014 20 10 30 3 6 2 5 15 10 

 

Tablo  2 -   Sınıflar Bazında  Öğrenci , Sınıf, Derslik Sayıları  (2014-2015) 

  

Öğrenci Sayıları 
    

Erkek Kız Toplam 
ġube Derslik 

9. Sınıf 41 41 82 4 4 

10. Sınıf 16 7 23 1 1 

11. Sınıf 16 10 26 1 1 

12. Sınıf 0 0 0 0 0 

GENEL TOPLAM 73 58 131 6 6 

 

 

Tablo 3 - Yıllara Göre Mezun Olan Öğrenci Oranı 

 

 (Okulumuz 2013-2014 yılı itibari ile mezun vermemiĢtir. Ġlk mezunlarını 2014- 2015 eğitim 

öğretim yılında verecektir.) 

2011/2012 2012/2013 2013/2014 

Alan Adı Dal Adı Alan Adı Dal Adı Alan Adı Dal Adı 

 
 

Ġmam Hatip 
 

Ġmam Hatip 
 

Bölüm Adı 

2011/2012 2012/2013 2013/2014 

Son Sınıf 

Öğrenci 

Sayısı 

Mezun 

Sayısı 

Son Sınıf 

Öğrenci 

Sayısı 

Mezun 

Sayısı 

Son Sınıf 

Öğrenci 

Sayısı 

Mezun 

Sayısı 

 0 0 0 0 0 0 
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Tablo 4 -  Sorumluluğu Bulunan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı 
Sorumluluğu Bulunan Öğrenci 

Sayısı 

2011-2012 0 0 

2012-2013 48 3 

2013-2014 30 6 

 

Tablo 5 -  BaĢarısızlıktan Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 
Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı 

Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci 

Sayısı 

2011-2012   

2012-2013 48 8 

2013-2014 30 0 

 

Tablo 6 - Devamsızlık Nedeniyle Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 
Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı 

Devamsızlık Nedeniyle Sınıf 

Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

2011-2012 0 0 

2012-2013 48 0 

2013-2014 30 2 

   

 

Tablo 7 -  Ödül  Alan Öğrenci Sayıları 
 2012/2013 2013/2014 2014/2015 

Onur Belgesi Alan Öğrenci Sayısı  2 2 7 

Takdir Belgesi Alan Öğrenci Sayısı  1 1 2 

TeĢekkür Belgesi Alan Öğrenci Say  3 6 13 

 

Tablo 8 -  Ceza Alan Öğrenci Sayıları 
 2012/2013 2013/2014 2014/2015 

Uyarı 0 0 0 

Kınama 0 2 2 

Okuldan UzaklaĢtırma 0 0 0 

Örgün Eğitim DıĢına Çıkarma 1 0 0 

Disiplin Cezası Alan Öğrenci Sayısı 

Toplamı 

1 2 2 

 

Tablo 9 -  Kurumumuzda Yıllar Bazında Servis Kullanan Öğrenci Sayıları 

Öğretim Yılı Öğrenci Sayısı Araç Sayısı Servise Binen Öğrenci Sayısı 

2011-2012 0 0 0 

2012-2013 0 0 0 

2013-2014 0 0 0 
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2.6.6.1.4. 2014  Yılı Öğrenci Ders BaĢarı Durumu  

 Dersler 
9. Sınıf  

Ortalam

ası  

10. Sınıf  

Ortalam

ası  

11. Sınıf  

Ortalam

ası  

12. Sınıf  

Ortalam

ası 

Okul 

Ortalam

ası 

Ġlçe 

Ortalam

ası 

Ġl 

Ortalam

ası 

O
R

T
A

K
  

D
E

R
S

L
E

R
 

Türk Edebiyatı 55 56 - - 56   

Dil ve Anlatım 63 61 - - 62   

Matematik  59 - - - 59   

Tarih 59 67 - - 63   

Coğrafya 60 58 - - 59   

Fizik 49 - - - 49   

Kimya 60 - - - 60   

Biyoloji 58 - - - 58   

Yabancı Dil 51 55 - - 53   

B.Eğit./G.Sanatl

ar/Müzik 

88 92 - - 90   

Sağlık Bilgisi 59 - - - 59   

A
L

A
N

 

D
E

R
S

L
E

R
Ġ 

Kur‟an-ı Kerim 71 72 - - 72   

Mesleki Arapça 60 60 - - 60   

Temel D.Bilgiler 67  - - 67   

Siyer - 69 - - 69   

Hadis - 71 - - 71   

Fıkıh - 71 - - 71   

S
E

Ç
M

E
L

Ġ 

D
E

R
S

L
E

R
 S.Coğrafya - 61 - - 61   

S.Dil ve Anlatım - 65 - - 65   

S.Geometri - 60 - - 60   

S.Matematik - 58 - - 58   

S.Psikoloji - 60 - - 60   

S.Tarih - 65 - - 65   

 

2.6.6.2. Sosyal Sorumluluk Kapsamında Yapılan Faaliyetler 

Tablo 10 - Kurumumuzda Düzenlenen Kurs, Seminer ve Katılımcı Sayısı 

  

  

  

2012-2013 2013-2014 2014-2015 

Toplam 

Katılımcı 

Düzenlenen 

Faaliyet 

Katılımcı 

Sayısı 

Düzenlenen 

Faaliyet 

Katılımcı 

Sayısı 

Düzenlenen 

Faaliyet 

Katılımcı 

Sayısı 

Kurs               

Seminer     1    140 

Toplam     1    140 

 

Tablo 11 -  Kurumumuzda Düzenlenen Diğer Faaliyetler ve Katılımcı Sayısı 

  2012-2013 2013-2014 2014-2015 
Toplam 

Katılımcı Faaliyetin Adı 
Faaliyet 

Sayısı 

Katılımcı 

Sayısı 
Faaliyet Sayısı 

Katılımcı 

Sayısı 
Faaliyet Sayısı 

Katılımcı 

Sayısı 

Kuran okuma 

yarıĢması       1 1   

Hutbe okuma 

yarıĢması       1 5   

Hafızlık - Ezan 

okuma yarıĢması     1 5  

Kutlu Doğum 

Haftası     1 10  

Toplam       4 21   
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2.6.6.3.Sosyal, Kültürel ve Sportif  Faaliyetler 

Tablo 12 -  Kurumumuzda Düzenlenen Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler ve 

Katılımcı Sayısı 

  2012-2013 2013-2014 2014-201,5 
Toplam 

Katılımcı 
Faaliyetin Adı Hedef Kitle 

Faaliyet 

Sayısı 

Katılımcı 

Sayısı 

Faaliyet 

Sayısı 

Katılımcı 

Sayısı 

Faaliyet 

Sayısı 

Katılımcı 

Sayısı 

Madde Bağaımlılığı 

Semineri       1 100  

Futbol Turnuvası      1 20  

Satranç Turnuvası    1 5 1 5  

Tekvando      1 1  

Voleybol      1 18  

Toplam    1 5 4 144  

 

 

 

 

 

2.6.7. ÇEVRE ANALĠZĠ  

 
      Okulumuz, Gölcükler Mahellesi 788/2 Sokak No:2A Menderes/İZMİR de yer almaktadır. İl 
merkezine 21 Km ve İlçe merkezine 2,2 Km uzaklıktadır. Okulumuzun dolmuş ve otobüs güzergahına 
uzaklığı 200 Metre ‘dir. Öğrenci ve öğretmenlerimizin dolmuş, otobüs ve hızlı tren hattı ile okula 
ulaşımları çok rahattır. Okulumuzun alt katlarında Menderes İmam Hatip Ortaokulu bulunmaktadır. 
Ayrıca bahçe sınır komşuları Diyanet ait bir Yatılı Kur’an Kursu, Camii ve küçük çaplı işletmeler 
bulunmaktadır.  Okulun etrafında eğitim öğretimi etkileyecek olumsuz mekanlar yer almamaktadır.  
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2.7.GZFT ANALĠZĠ 

GZFT Analizi yapılırken kullanılan yöntemler aĢağıda sıralanmıĢtır; 

1. PaydaĢların Analizi 

2. Kilit BaĢarı Faktörlerinin Belirlenmesi 

3. Beyin fırtınası / Odak Grup ÇalıĢmaları ile GZFT‟lerin Belirlenmesi  

2.7.1 Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler 
 

GÜÇLÜ YÖNLERĠ ZAYIF YÖNLERĠ 

1.Din eğitiminin sağladığı huzurlu ortam, birlik beraberlik, sevgi, 

hoĢgörü gibi kavramların önemsenmesi. 

2.Okulun ilçe merkezine yakın olması. 

3.Binanın yeni olması 

4.Sınıf mevcutlarının az olması 

5.Kız Kur‟an Kursuna yakınlığı. 

 

 

 

 

1.Okul binasının baĢka bir okulla birlikte kullanılıyor olması. 

2.Öğrencilerin okula devam konusunda yeteri kadar bilinçli olmayıĢları ve 

devamsız öğrenci sayısının fazlalığı. 

3.Teknolojik yönden donanım eksikliği. 

4.Öğle yemeklerinde okula ait yemekhanenin bulunmaması. 

5.Okul bahçesinin yetersiz olması ayrıca öğrenciler için yeterli sosyal, kültürel 

ve sportif etkinlik yapabilecekleri alanların bulunmaması. 

6.Okul kütüphanesinin bulunmayıĢı. 

7. Bilgisayar laboratuarının  bulunmayıĢı. 

8. Okul kantininin bulunmaması.  

9. Kadrolu öğretmen sayısının yetersiz olması ve hizmetli personelin olmaması. 
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10. Kendimize ait bir binanın olmaması ve kadrolu personelin yetersizliği 

nedeniyle okulumuzu düĢük puanlı öğrencilerin tercih etmesi. 

11. Rehber öğretmeninin bulunmayıĢı. 

12. Öğrencilerin sosyoekonomik yönden zayıf olması. 

FIRSATLAR TEHDĠTLER 

1. Okul çevresinde sosyal yapının olumlu yönde değiĢmesi 

2. Mezun olan öğrencilerin Ġmam olarak göreve baĢlayabilmeleri. 

3.Ġlahiyat Fakültesi kontenjanlarının artırılması. 

4.Üst öğretime geçiĢte katsayının olmaması. 

5.Sınavsız geçiĢle ön lisans programlarına yerleĢtirilmesi 

6.Okulumuzun kaymakamlık , ilçe milli eğitim müdürlüğü, müftülük ve 

diğer kurumlarla iliĢkilerinin  iyi olması. 

7.Binanın Ġmam Hatip Ortaokulu ile birlikte kullanılıyor olması 

nedeniyle yeni kayıt öğrenci temininde olumlu geliĢmelerin yaĢanması. 

8.Okula ulaĢımın kolay olması. 

9. Ġl dıĢından gelen öğrencilerin çevre yurtlardan yararlanmaları 

1.Okulun kendisine ait bir binasının bulunmaması. 

2.Öğrenciler için yeterli sosyal, kültürel ve sportif etkinlik yapabilecekleri 

alanların bulunmaması. 

3.Kadrolu öğretmen sayısının yetersiz olması ve hizmetli personelin olmaması. 

4.Öğrencilerin sosyoekonomik yönden zayıf olması. 

5.Öğrenci devamsızlıklarının fazla olması. 

6.Okulumuzu düĢük puanlı öğrencilerin tercih etmesi. 

7. Rehber öğretmeninin bulunmayıĢı. 

8.Okulun göç alan bir bölgede yer alması. 

9. Ġki farklı yaĢ grubu öğrencilerin aynı ortamda eğitim görmesi. 

10. Diğer okullarda davranıĢ bozukluğu nedeniyle ayrılan  öğrencilerin veli 

yönlendirmesi  ile okula nakil istemeleri. 

11. Öğrencilerimizin okuma alıĢkanlıklarının zayıf olması. 
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2.8. TOWS Matrisi 

Yöntem 

Menderes Anadolu Ġmam Hatip Lisesi Müdürlüğü‟ne ait verilerin incelenmesi sonucunda GZFT 

analizi oluĢturulmuĢtur. GZFT sonuçları incelenmiĢ ve okulumuzun genel özellikleri 

değerlendirilmiĢtir. Bu sonuçlar doğrultusunda oluĢturulan TOWS analizi ile zayıf yönlerin ve 

tehditlerin azaltılması ya da ortadan kaldırılması amacıyla, Menderes Anadolu Ġmam Hatip Lisesi‟nin 

güçlü yönlerinin ve fırsatlarının zayıf yönleri olumlu Ģekilde etkilemesi acısından nasıl kullanılacağı 

belirlenmiĢtir. 

 

2.8.1 GF Stratejileri 

Güçlü yönlerimiz 
Güçlü yönlerle hangi 

fırsatlardan yararlanılacak? 
GF stratejileri 

Din eğitiminin sağladığı huzurlu 

ortam, birlik beraberlik, sevgi, 

hoĢgörü gibi kavramların 

önemsenmesi 

 

 

 

 

 

 

 

Mezun olan öğrencilerin imam olarak 

göreve baĢlayabilmeleri. 

Kız Kur‟an Kursu‟na yakınlığı. 

 

 

 

Din eğitiminin sağladığı huzurlu ortam, 

birlik beraberlik, sevgi, hoĢgörü gibi 

kavramlar sayesinde gelecekte etik 

değerlerine bağlı dini görevlileri 

yetiĢtirilecektir. 

Okulun merkezde olması UlaĢım kolaylığı. 

Okula ulaĢımın kolay ve farklı taĢıma 

araçlarıyla yapılıyor olması nedeniyle 

öğrenci zamanında okula ve evine 

ulaĢması. Velinin okulla iletiĢimin 

kolaylaĢması.  

Binanın yeni olması 

 

Eğitim öğretim hizmetlerinin daha nezih 

bir ortamda yapılabilmesi.  

Binanın yeni olması, gün ıĢığının yüksek 

seviyede tüm mekanlara ulaĢması 

nedeniyle eğitim öğretim faaliyetlerin 

daha kolay ve maliyetsiz bir Ģekilde 

yapılması sağlanmıĢ olacaktır. 

Sınıf Mevcutlarının az olması 

 

Derslik baĢına düĢen öğrenci sayısının az 

olması. 

Derslik baĢına düĢen öğrenci sayısının az 

olması nedeniyle öğretmen ve 

öğrencilerinin motivasyonunun yüksek 

seviyede olması sağlanmıĢ olacaktır. 

Tamgün Eğitimin olması  
Tamgün eğitim verilmesi ve güvenliğin 

olması veliye güven verir 

Mezunların din görevlisi olarak iĢ bulma 

imkanlarının oluĢu 

2 yıllık MYO sınavsız geçiĢ imkanı 

olması 

Mezunlar yüksek okul okumaya teĢvik 

edilerek iĢ bulmalarına katkı 

sağlamaktadır. 

Disiplin suçu oranının  az olması 

 

Özgüveni yüksek, çeldiricilere karĢı 

uyanık belirli ahlaki seviyede 

öğrencilerin varlığı 

 

Disiplin olaylarının azlığında ahlaki 

seviyesi yüksek öğrencilerin  davranıĢları 

örnektir. 
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2.8.2. GT Stratejileri 

Tehditlerimiz 
Tehditler hangi güçlü 

Yönlerle azaltılacak? 
GT stratejileri 

Ġki farklı yaĢ grubu öğrencilerin aynı 

ortamda eğitim görmesi. 

Din eğitiminin sağladığı huzurlu ortam, 

birlik beraberlik, sevgi, hoĢgörü gibi 

kavramların önemsenmesi 

Koridor, merdiven ve bahçe alanlarının 

sınırlandırılması ayrıca öğretmen ve 

öğrencilerle birlikte yapılacak 

görüĢmelerde ĠHO öğretmen ve 

öğrencileriyle eğitim öğretim faaliyetleri 

dıĢında tüm etkileĢimlerin çok düĢük 

seviyeye indirilmesi hatta tamamen 

kaldırılması sağlanacaktır. 

 

2.8.3. ZF Stratejileri 

Zayıf yönlerimiz 

Zayıf yönlerimiz hangi 

Fırsatlardan 

Yararlanılarak 

Güçlendirilecek? 

ZF stratejileri 

Okul kütüphanesinin bulunmayıĢı ve 

Öğrencilerimizin okuma alıĢkanlıklarının 

zayıf olması. 

 

Okulumuzun kaymakamlık, ilçe milli 

eğitim müdürlüğü, müftülük ve diğer 

kurumlarla iliĢkilerinin  iyi olması. 

Kurum ve kuruluĢların desteği ile zengin 

bir okul kütüphanesi oluĢturularak 

okuyan araĢtıran bir öğrenci profili 

oluĢturulacak 

Öğrencilerin okula devam konusunda 

yeteri kadar bilinçli olmayıĢları 

Okul aile iletiĢiminin güçlü olması 
Veli bilgilendirme toplantıları ve 

seminerleri yapmak.Veliye öğrencisinin 

durumuyla ilgili anlık mesaj göndermek 

Okulun kendisine ait bir binasının 

bulunmaması.(Açıldığı tarihten itibaren 3 

farklı binada eğitim öğretim yapması) 

24 Derslik ve Pansiyonlu yeni bir bina 

için 10 dönüm ve üzeri bir arsa temini 

yapılacak. Devlet ve hayırsever 

kaynakları zorlanacak. 

Yeni bina ile birlikte tüm 

öğrencilerimizin eğitim öğretim 

faaliyetleri ile  barınma(yatılı) sıkıntıları 

giderilecek, ayrıca sosyal, kültürel ve 

sportif faaliyetlerde refah bir ortama 

kavuĢacaklardır. 

 

2.8.4. ZT Stratejileri 

Tehditlerimiz 

Tehditlerimizin Etkisini 

Hangi Zayıf yönlerimizi 

Güçlendirerek 

Azaltabiliriz? 

ZF stratejileri 

Öğrencilerin sosyo-ekonomik 

yönden zayıf olması. 

 

Okul kantininin açılması. 

 

Okul kantininde ekonomik yönden zayıf olan 

öğrencilerin hayırseverler tarafından temin edilen 

gıdalar vb. desteklenmesi. 

Öğrenci devamsızlıklarının fazla 

olması. 

Okula Rehber Öğretmen atanması. 
Diğer okullarda görevli Rehber Öğretmenlerin 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Onayı ile 

okulumuzda rehberlik yapmaların sağlanması. 

Ayrıca SMS yoluyla velilerin bilgilendirilmesi.  

Öğrencilerimizin okuma 

alıĢkanlıklarının zayıf olması. 

Okul Kütüphanesinin oluĢturulması. 
Gerek Devlet kaynakları gerekse hayırsever 

kaynakları ile kütüphane mobilyaları ve kitap 

temini yapılması  
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

GELECEĞE YÖNELĠM 

 

3.1.Misyon, Vizyon, Temel Değerler 

3.1.1. Misyonumuz 

Bölgenin fiziki ve sosyal Ģartlarını yerinde kullanan,  millî ve manevî değerlere sahip, 

sorumluluklarının farkında, bilgili, kültürlü, kendine güvenen,  paylaĢmayı ve 

yardımlaĢmayı bilen, teknolojiyi kullanan, gelecekten ümitli, hayata ve yüksek öğretime 

hazır, kültürel mirası değerlendirebilen, yaĢanan hayatı yorumlayabilen,    problemlere çözüm 

üretebilen, ERDEMLĠ BĠREYLER  yetiĢtirmektir. 

3.1.2.Vizyonumuz 

Türk milli eğitiminin genel amaç ve temel ilkeleri doğrultusunda, tüm öğrencilerimize 

ve okul çevremize; çağdaĢ eğitim hizmetinin eĢit ve en iyi biçimde sunulmasını sağlamak, 

ayrıca Ülkemizde tanınan ve tercih edilen aydın din adamlarını yetiĢtiren bir kurum olmaktır. 

3.1.3.Temel Değerlerimiz 

DüĢünen, sorgulayan, inancını aklıyla birleĢtiren öğrencilerin yetiĢmesine hizmet edecek 

yöntemlerin geliĢtirilmesine çalıĢırız. 

1. Ezberci bir baskı altında alıcı bir yaklaĢım değil; konuları çözümleyici ve yorumlayıcı 

bir yaklaĢım benimseriz. 

2. Dinin birleĢtirici, huzur verici ve baĢarı sağlayıcı gücünü ortaya çıkarmaya çalıĢırız. 

3. ġekilcilik ve sloganları değil; ahlâki öğretilerin felsefesini önemseriz. 

4. Din öğretiminde kavram kargaĢası ve kavram belirsizliği oluĢturmayız. 

5. Sağlıklı bir din anlayıĢının, kaliteli bir eğitim-öğretim sürecinden geçtiğine inanırız. 

6. Din öğretiminde sorunlara aceleci çözümlerle yaklaĢmamaya çalıĢırız. 

7. Okulumuzda her öğrencinin geliĢmesi için ortam hazırlarız. 

8. Atatürk ilke ve inkılâplarını esas alırız. 

9. Öğrencilerin geleceğinin bizim geleceğimiz olduğuna inanırız. 

10. BaĢarının takım çalıĢmasıyla yakalanacağına inanırız. 

11. Ortak aklı kullanarak kararlar alırız. 

12. Öğrenci, veli ve toplum beklentilerine odaklı çalıĢırız. 

13. DeğiĢimin ve sürekli geliĢmenin önemine inanırız. 

14. Eğitimde kaliteyi ön planda tutarız. 

15. Fırsat eĢitliğini okulda yaĢatırız. 
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16. Farlılıklara değer verir ve onları zenginlik olarak kabul ederiz. 

17. PaydaĢlarımız ile iletiĢime önem veririz. 

18. Öğrencilerimizi kendisiyle ve toplumla barıĢık sorumluluklarının bilincinde bireyler 

olarak yetiĢtiririz. 

19. PaydaĢlarımıza sevgi ve hoĢgörüyle yaklaĢırız. 

20. PaydaĢlarımız saygındır ve saygı görmeye layıktır anlayıĢıyla hizmet ederiz.  

21. Öğrenci baĢarısı ve mutluluğunu temel alarak kaliteli eğitimden ödün vermeyiz. 

22.   Öğrencilerimizin baĢarısı ve mutluluğu bizimde baĢarımız ve 

mutluluğumuz,üzüntüleri bizimde üzüntümüzdür. 

 

3.2.Tema, Amaç, Hedef ve Performans Göstergeleri 

3.2.1. Tema 1- Eğitim ve Öğretime EriĢimin Arttırılması 

Eğitime ve Öğretime Erişim: Her bireyin hakkı olan eğitime ekonomik, sosyal, 

kültürel ve demografik farklılık ve dezavantajlarından etkilenmeksizin eĢit ve adil Ģartlar 

altında ulaĢabilmesi ve bu eğitimi tamamlayabilmesidir. 

Stratejik Amaç 1 

Ekonomik, sosyal, kültürel ve demografik farklılıkların yarattığı dezavantajlardan 

etkilenmeksizin her bireyin hakkı olan eğitime eĢit ve adil Ģartlar altında ulaĢabilmesini ve bu 

eğitimi tamamlayabilmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1 

Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı gruplar başta olmak üzere, eğitim ve öğretimin her tür ve 

kademesinde katılım ve tamamlama oranlarını artırmak, örgün ve yaygın eğitimin her kademesinde 

devamsızlık ve okul terklerini azaltmak. 

Performans Göstergeleri 1.1   

 

Hedefin Mevcut Durumu? 

 2012-2013 öğretim yılında okullaşma oranı % 90 iken 2013-2014 öğretim yılında bu oran % 
96’dır.  

 2012-2013 öğretim yılında 10 gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı %.10dır. Bu oran 
2013-2014 öğretim yılında yapılan olumlu çalışmalarla %6 ya düşmüştür.  

Hedef 1.1 
Önceki Yıllar 

Plan 

Dönemi 

Sonu 

2012/2013 2013/2014 2019 

Ortalama eğitim süresi (yıl) 1 1  

Net Okullaşma Oranı (%) 90 94  

10 gün ve üzeri devamsız öğrenci oranı (%) 10 6  
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 Sınıf tekrarı 2012-2013 öğretim yılında % 0 ( Okulumuz yeni açıldığından)iken bu oran, 2013-
2014 öğretim yılında %10 oranın dadır.  

 2014 – 2015 eğitim öğretim yılında devamsızlıktan kalan öğrenci oranı % 4’dür. . 
 

 

Eğitime ve Öğretime EriĢim Tedbirleri 1.1Öğretime Erişim 

Tedbir/Strateji 
Koordinatör 

Birim 

ĠliĢkili Alt 

Birim/Birimler 
Tahmini Maliyet 

Eğitimin önemi konusunda öğrenci velilerini ve 

kamuoyunu bilinçlendirmek. 
Okul Ġdaresi Rehber Öğretmenler Maliyet yok 

Öğrencilere devamsızlık yönetmeliği hakkında 

eğitim öğretim yılı baĢında bilgi verilmesi, 

veliler ile okulda veya evlerinde görüĢmeler 

yapılması 

Okul Ġdaresi Rehber Öğretmenler Maliyet yok 

Okul idaresinin devamsızlık yapan öğrencilerin 

ailelerine SMS ve mektupla bilgi vermesi 

 

Okul Ġdaresi Rehber Öğretmenler 450,00 TL 

Ekonomik sebeplerden okula devam edemeyen 

öğrencilerin tespit edilmesi ve maddi destek 

sağlanması  

 

Okul Ġdaresi 
Okul Aile Birliği ve 

Muhtarlık 
DeğiĢken 

 

 

3.2.2.Tema 2 - Eğitim-Öğretimde Kalite  

Kaliteli Eğitim ve Öğretim: Eğitim ve öğretim kurumlarının mevcut imkânlarının en 

iyi Ģekilde kullanılarak her kademedeki bireye ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, 

tutum ve davranıĢın kazandırılmasıdır. 

 Stratejik Amaç 2 

Öğrencilere asgari ortak bir genel kültür vermek, birey ve toplum sorunlarını tanıtmak 

ve çözüm yolları aramak, ülkenin sosyo-ekonomik ve kültürel kalkınmasına katkıda 

bulunacak bilinci kazandırarak öğrencileri ilgi, yeti ve yetenekleri doğrultusunda hem 

yükseköğretime hem mesleğe veya hayata ve iĢ alanlarına hazırlayarak, giriĢimci yenilikçi, 

yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletiĢime ve öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi 

sağlıklı ve mutlu bireylerin yetiĢmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 2.1 

Eğitim öğretimde akademik baĢarı anlamında baĢarısı düĢük olan öğrencilerin sosyal kültürel 

ve sportif alanlarda yönlendirilmesi 
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Performans Göstergeleri 2.1 

 

Hedefin Mevcut Durumu? 

Akademik baĢarısı düĢük olan öğrencilerin ve faaliyet alanlarının saptanarak faaliyetlere etkin 

katılımı sağlandı. 

Tedbirler 2.1Öğretime Erişim 

Tedbir/Strateji 
Koordinatör 

Birim 

ĠliĢkili Alt 

Birim/Birimler 
Tahmini Maliyet 

Akademik alanda baĢarısı düĢük öğrencilerin 

tespiti 

Sınıf rehber 

öğretmenleri 
 Rehberlik servisi 

yok 

Öğrencilerin beceri alanlarının 

saptanabilmesi 

Spor, müzik ve 

meslek öğretmenleri 
    Rehberlik servisi yok 

 

Stratejik Hedef 2.2 

Hayat boyu öğrenme yaklaşımı çerçevesinde, işgücü piyasasının talep ettiği beceriler ile uyumlu 

bireyler yetiştirerek istihdam edilebilirliklerini artırmak. 

Performans Göstergeleri 2.2 

(Okulumuz 2014-2015 yılı itibari ile mezun vermemiĢtir. Ġlk mezunlarını 2015- 2016 eğitim-

öğretim yılında verecektir.) 

 

Stratejik Hedef 2.3 

Akademik kavramların ve öğrenmenin görsel öğelerle desteklenmesi 

 

Hedef 2.1 
Önceki Yıllar 

Plan 

Dönemi 

Sonu 

2012/2013 2013/2014 2019 

Bu öğrencilerin ilgi alanlarının tespiti 16 37  

Akademik baĢarısı düĢük öğrenciler 10 18  

Etkinlik olarak sosyal ve kültürel etkinliklere katılan öğrenci sayısı 5 12  

Hedef 2.2 
Önceki Yıllar 

Plan 

Dönemi 

Sonu 

2012/2013 2013/2014 2019 

Alanında istihdam edilen mezun öğrencilerin, toplam öğrenci 

sayısına oranı 
 

- - 30 
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Performans Göstergeleri 2.3 

 

 

Hedefin Mevcut Durumu? 

Hangi alan dersinin kavramlarının yazılacağı öğretmenlerce kararlaĢtırılıyor.  

 

Tedbirler 2.3 Erişim 

Tedbir/Strateji 
Koordinatör 

Birim 

ĠliĢkili Alt 

Birim/Birimler 
Tahmini Maliyet 

Okul koridorlarına görsellerin çerçevelenip 

asılması 
Okul müdürü Müdür yardımcıları 

         1500 

     

    

 

3.2.3 Tema 3 - Kurumsal Kapasitenin GeliĢtirilmesi 

Kurumsal Kapasite Geliştirme:  KurumsallaĢmanın geliĢtirilmesi adına kurumun 

beĢeri, fiziki ve mali altyapı süreçlerini tamamlama, yönetim ve organizasyon süreçlerini 

geliĢtirme, enformasyon teknolojilerinin kullanımını artırma süreçlerine bütünsel bir 

yaklaĢımdır. 

Stratejik Amaç 3 

Kurumsal kapasiteyi geliĢtirmek için, mevcut beĢeri, fiziki ve mali alt yapı 

eksikliklerini gidererek, enformasyon teknolojilerinin etkililiğini artırıp çağın gereklerine 

uygun, yönetim ve organizasyon yapısını etkin hale getirmek. 

Stratejik Hedef 3.1 

Plan dönemi sonuna kadar Bakanlıkça yerel ihtiyaçlar göz önünde bulundurularak yapılan insan 

kaynakları planlamasına uygun hizmet öncesi yeterliliğini sağlamıĢ personelin kesinleĢmiĢ iĢ 

tanımlarına uygun Ģekilde istihdamının sağlanması, hizmet içi eğitimlerle yeterlilikleri arttırılarak 

personelin performanslarının değerlendirildiği beĢeri alt yapıyı oluĢturmak. 

Hedef 2.3 
Önceki Yıllar 

Plan 

Dönemi 

Sonu 

2012/2013 2013/2014 2019 

Akademik kavramların belirlenmesi    

Akademik kavramların hangi alandan belirleneceğinin saptanması    
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Performans Göstergeleri 3.1 

 

Hedefin Mevcut Durumu? 

Alanlarında yeterli bilgi ve donanıma sahip olmalarına rağmen öğrenci psikolojisi ve 

sınıf yönetimi konusundaki eksiklik 

Tedbirler 3. 1Öğretime Erişim 

Tedbir/Strateji 
Koordinatör 

Birim 

ĠliĢkili Alt 

Birim/Birimler 
Tahmini Maliyet 

Hizmetiçi kurslarına müracatları teĢvik 

edilecek 
Müdür    Müdür yardımcısı 

 

    

     

    

 

Stratejik Hedef 3.2 

ihtiyaca yönelik beĢeri altyapının sağlanması ile mevcut insan kaynaklarının ve yönetiminin nitelik 

olarak geliĢtirilmesi 

Performans Göstergeleri 3.2 

 

Hedefin Mevcut Durumu? 

Ġnsan kaynaklarının nitelik olarak geliĢtirilme ihtiyacı 

 

Hedef 3.1 
Önceki Yıllar 

Plan 

Dönemi 

Sonu 

2013/2014 2014/2015 2019 

Hizmetiçi eğitime katılan personel sayısı  10 30 

Alınan hizmetiçi eğitim saati  300 900 

    

Hedef 3.2 
Önceki Yıllar 

Plan 

Dönemi 

Sonu 

2012/2013 2013/2014 2019 

Her yıl enaz 3 hizmetiçi eğitime katılan öğretmen sayısı    

Her yıl enaz 3 hizmetiçi eğitime katılan diğer eğitim personeli 
sayısı 
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Tedbirler 3.2Öğretime Erişim 

Tedbir/Strateji 
Koordinatör 

Birim 

ĠliĢkili Alt 

Birim/Birimler 
Tahmini Maliyet 

Öğretmenlerin teknolojiyi daha etkin 

kullanması için teĢvik edilmesi 
Müdür                              Müdür yardımcısı 

Maliyet yok 

    

     

    

 

Stratejik Hedef 3.3 

Plan dönemi sonuna kadar etkin bir bilgi yönetimi sistemi oluşturmak ve hizmetlerinin 

sunumunda enformasyon teknolojilerinin etkinliğini artırmak. 

Performans Göstergeleri 3.3 

 

Hedefin Mevcut Durumu? 

Henüz okulun kendine ait binası olmadığından bir takım sıkıntıların olması 

 

Tedbirler 3.3Öğretime Erişim 

Tedbir/Strateji 
Koordinatör 

Birim 

ĠliĢkili Alt 

Birim/Birimler 
Tahmini Maliyet 

Duyuru ve bilgi paylaşımının %100 web 

sayfası üzerinden yapılması sağlanacak 
   

Maliyet yok 

    

     

    

 

 

Hedef 3.3 
Önceki Yıllar 

Plan 

Dönemi 

Sonu 

2012/2013 2013/2014 2019 

Kurum hizmetlerinin elektronik ortamda sunulanların oranı (%)    

Kurum çalıĢanlarının kurum hizmetlerine iliĢkin veri akıĢı hususundaki 

memnuniyeti oranı 
   

Kurum elektronik ortamlarına iliĢkin memnuniyet oranı.(internet 

sayfaları, SMS, e-modüller, veli bilgilendirme sistemi gibi) 
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DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 

MALĠYETLENDĠRME / BÜTÇELEME 

4.1. Maliyet Tablosu 

Ġl Stratejik Plan Tema, Stratejik Amaç, Hedef Maliyet ĠliĢkisi 

Tablo: SP Tema, SA, SH, Maliyet ĠliĢkisi Tablosu 

TEMA 

STRATEJĠK 

AMAÇLAR / 

HEDEFLER 

2015 2016 2017 2018 2019 

MALĠYETĠ MALĠYETĠ MALĠYETĠ MALĠYETĠ MALĠYETĠ 

T
E

M
A

-1
 

STRATEJĠK AMAÇ 1      

Stratejik Hedef 1. 1 450 550 750 850 1000 

T
E

M
A

-2
 

STRATEJĠK AMAÇ 2      

Stratejik Hedef 2. 1      

Stratejik Hedef 2. 2      

Stratejik Hedef 2. 3 1500 500 750 800 900 

T
E

M
A

-3
 

STRATEJĠK AMAÇ 3      

Stratejik Hedef 3. 1      

Stratejik Hedef 3. 2      

Stratejik Hedef 3. 3      

Stratejik Hedef 3. 4      

Amaçların Toplam Maliyeti:      

STRATEJĠK PLAN TOPLAM MALĠYETĠ:  

4.2. Kaynak Tablosu 

KAYNAKLAR 

2014-2015 

(TL) 

2015-2016 

(TL) 

2016-2017 

(TL) 

2017-2018 

(TL) 

2018-2019 

(TL) 

Genel Bütçe 
     

BağıĢlar 
     

Etkinlikler 
     

Kantin  
     

Okul Aile Birliği 
2000 2000 2000 2000 2000 

Diğer 
     

Toplam 
2000 2000 2000 2000 2000 
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BEġĠNCĠ BÖLÜM 

ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Ġzleme ve Değerlendirme aĢağıdaki esaslara bağlı kalınarak yapılacaktır: 

♦ Her eğitim öğretim yılı baĢında o yıl gerçekleĢtirilecek her bir hedef veya faaliyet için, sorumlu 

kiĢiler belirlenecektir. Bu kiĢilerin, öğrenen okul anlayıĢını bir davranıĢ olarak benimsemiĢ olmasına 

dikkat edilecektir. 

♦ Her çalıĢma yılı için okul geliĢim planı hazırlanacaktır. 

♦ Her çalıĢma yılı /dönemi de ekiplerce her hedef için bir çalıĢma/iyileĢtirme planı hazırlayıp okul 

idaresine teslim edeceklerdir. 

♦ Sorumlu kiĢi veya ekipler 6 ayda bir rapor düzenleyerek amaca ulaĢma veya hedefin gerçekleĢme 

düzeyi hakkında bilgi sunacaklardır. 

♦ Faaliyetler performans göstergelerine göre değerlendirilecektir. Bu bakımdan herçalıĢma öncesinde 

performans göstergeleri gözden geçirilecektir. 

♦ ÇalıĢmalarda verilerin kullanılması ve her Ģeyin rakamlarla ifade edilmesi sağlanacaktır. 

♦ Tüm çalıĢmalar açıklık ve hesap verebilirlik ilkesine uygun olarak gerçekleĢtirilecektir. 

♦ Yapılan çalıĢmaların sonucuna göre Stratejik Plan gözden geçirilecektir. 


